

HASIL TRY OUT UAN 2009
LEMBAGA PENDIDIKAN PRIMAGAMA
KERJASAMA DENGAN ABFI PERBANAS
KELAS : 12 SMA IPS

No.	Nomor	Nama	SEKOLAH	INA	ING	MAT	EKO	GEO	SOS	TOTAL	RATA2
1	2223091121	ANISYA S	SMAN 35 JAKARTA	7.00	7.50	8.00	7.50	7.00	6.50	43.50	7.25
2	2223091149	INAYAH	SMA N 35 JAKARTA	7.00	7.50	8.50	6.50	7.00	5.50	42.00	7.00
3	2223091122	RINJANI R	SMAN 35 JAKARTA	6.50	6.50	8.00	6.50	7.50	7.00	42.00	7.00
4	2223091147	FATMAWATI	SMA N 35 JAKARTA	6.00	7.00	8.00	6.50	8.00	6.00	41.50	6.92
5	2223090676	YOGA ARIEF S	SMAN 1 JKT	7.50	5.50	9.00	7.00	5.50	6.50	41.00	6.83
6	2223090661	NURI APRILIA	SMAN 1 JKT	7.50	6.50	8.50	5.00	6.50	7.00	41.00	6.83
7	2223091146	MIFTA H	SMA N 35 JAKARTA	6.00	7.00	8.00	6.50	7.50	6.00	41.00	6.83
8	2223090886	AGNES IRENE ANGKA	SMK KETAPANG 1	7.00	8.00	7.50	7.00	4.50	7.00	41.00	6.83
9	2223091116	DWI ISTI ANGGRAINI	SMAN 66	7.50	7.50	6.00	6.50	6.50	6.00	40.00	6.67
10	2223090114	AHMAD FAUZAN BAIHAQI	MAN 44JAKARTA	9.00	7.00	5.50	6.50	5.50	6.50	40.00	6.67
11	2223090848	PITRI RETNOWATI	SMA SULUH	7.50	5.50	7.00	6.50	6.00	7.00	39.50	6.58
12	2223091158	YUSUF BAHTIAR	SMAN1 BEKASI	7.50	6.50	7.00	6.50	5.50	6.50	39.50	6.58
13	2223090677	ISMIL SUGARDO	SMAN 77 JKT	6.50	5.50	9.00	6.50	4.50	7.00	39.00	6.50
14	2223090666	GIAR ADI NUGRAHA	SMAN 20 JKT	6.00	5.00	8.50	7.50	4.50	7.00	38.50	6.42
15	223090828	M ARHAMUL WILDAN	SMA SULUH	7.00	6.00	7.00	6.00	6.00	6.50	38.50	6.42
16	2223090519	ZAMIYAR DONA	SMAN1 JAKARTA	7.00	6.00	6.00	5.00	7.00	7.50	38.50	6.42
17	2223091123	NIKKIE S	SMAN 35 JAKARTA	6.00	5.00	8.00	6.00	6.50	6.50	38.00	6.33
18	2223090860	REZKA ARDITANTORO	SMA SULUH	6.50	6.00	7.00	5.50	6.00	7.00	38.00	6.33
19	2223090585	TITI WAHYUNI	SMA NEGERI 95	6.00	7.50	6.50	7.50	4.00	6.00	37.50	6.25
20	2223190651	MARTIN DARMAWAN	SMA N 1 JAKARTA	6.50	7.00	6.00	4.50	6.00	7.50	37.50	6.25
21	2223090165	DONI ROMADHON	SMA N 110	7.50	6.50	5.50	6.00	4.50	7.50	37.50	6.25
22	2223090854	ADE SEPTIAN	SMA SULUH	6.00	6.00	7.00	5.50	6.00	6.50	37.00	6.17
23	2223090856	TANTY SUSTYO RIZKY	SMA SULUH	6.00	6.50	7.00	5.00	6.00	6.50	37.00	6.17
24	2223090855	WEENI ROSMAWATI	SMA SULUH	6.50	6.00	7.00	5.00	6.00	6.50	37.00	6.17
25	2223090861	OKI WAHANA	SMA SULUH	6.50	6.00	7.00	4.50	6.00	7.00	37.00	6.17
26	2223090516	PRISCA	SMAN 1 JAKARTA	6.50	6.50	6.50	5.50	6.00	6.00	37.00	6.17
27	2223090637	NILA ASTRINI RAHAYU	SMAN 17	6.00	5.00	5.50	7.00	6.00	7.50	37.00	6.17
28	2223090624	MAYA CAR LI*	SMA 1 7 JAKARTA	5.50	5.50	5.00	7.50	7.50	6.00	37.00	6.17
29	2223090634	DWI NOVIYANTI	SMAN 17 JAKARTA	6.00	5.00	5.00	7.50	7.50	6.00	37.00	6.17
30	2223090630	AOFI NASIKHATU N	SMAN 17 JAKARTA	5.50	5.00	5.00	7.50	7.00	7.00	37.00	6.17
31	1223090829	ADITYO PAMBUDI	SMA SULUH	6.50	6.00	7.00	6.00	5.00	6.00	36.50	6.08
32	2223090656	ALIFAH GANDIS	SMA N 1 BUDI UTOMO	6.50	5.00	7.00	5.00	6.50	6.50	36.50	6.08
33	1223090831	SYURAIH MIGUNANI	SMAN 1 PAMULANG	7.00	5.00	6.50	6.50	4.50	7.00	36.50	6.08
34	1223090836	ALVINASIH NOOR SIAMI	SMAN 1 PAMULANG	7.00	5.00	6.00	6.00	4.50	8.00	36.50	6.08
35	2223090517	ARIYANI	SMAN 1 JAKARTA	6.50	6.50	6.00	5.50	6.00	6.00	36.50	6.08
36	2223090932	YUDHA PRANATA	SMA NEGERI 95 JKT	6.00	8.00	5.00	7.50	4.50	5.50	36.50	6.08
37	2223090079	SITI FATI ATUZ Z	SMAN 79	7.00	5.50	7.00	6.50	4.50	5.50	36.00	6.00
38	2223090853	RIRIN INDRIYANI	SMA SULUH	6.00	6.00	7.00	5.50	6.00	5.50	36.00	6.00
39	2223090850	AHMAD MULIA AGUNG	SMA SULUH	6.00	5.50	7.00	5.00	5.50	7.00	36.00	6.00
40	1223090840	ANANDA WISDA HELENA	SMA SULUH	6.50	6.00	6.50	6.00	5.00	6.00	36.00	6.00
41	2223090164	AGUNG RIZKY	SMAN 110	7.00	6.50	6.50	6.00	3.50	6.50	36.00	6.00
42	2223090086	ERNAWATI	SMA NEGERI 79	8.00	4.50	6.00	6.50	5.00	6.00	36.00	6.00
43	2223090271	ARIF BUDIYANTO	SMA N 10	7.00	6.00	6.00	6.00	6.00	5.00	36.00	6.00
44	2223090171	OCTARINA RIZKY U	SMAN 110	7.50	6.50	5.00	5.00	6.50	5.50	36.00	6.00
45	2223090167	DWI JAYANTI WULANSARI	SMAN 110	9.00	5.50	4.50	6.00	3.50	7.50	36.00	6.00
46	2223090608	ANINDHITA L S	SMA ASISI	8.00	8.00	3.50	6.00	4.50	6.00	36.00	6.00
47	2223090515	NUKI PRADITA	SMAN 1 JAKARTA	7.00	4.50	8.00	5.00	5.00	6.00	35.50	5.92

No.	Nomor	Nama	SEKOLAH	INA	ING	MAT	EKO	GEO	SOS	TOTAL	RATA2
48	2223090149	IMAS AMELIANTI	SMAN 110	6.00	6.50	7.00	5.50	4.00	6.50	35.50	5.92
49	2223090878	NARA MUTMAINNAH	SMA SULUH	6.50	5.50	7.00	5.00	5.00	6.50	35.50	5.92
50	2223090909	RICKA INDASISWATI N S	SMA SULUH	6.50	6.00	7.00	5.00	4.50	6.50	35.50	5.92
51	2223090142	NI PUTU VERADIA	SMA N 110	6.00	5.00	7.00	5.00	6.00	6.50	35.50	5.92
52	2223090160	SULASTRI DIAH MEGAWATI	SMA 110	6.50	5.50	6.50	6.50	4.00	6.50	35.50	5.92
53	2223090844	DEWI TRI PRATIWI	SMA SULUH	6.00	6.00	6.50	4.50	5.50	7.00	35.50	5.92
54		PUTRI ANISYAH	SMASULUH	5.50	6.50	5.50	6.00	6.00	6.00	35.50	5.92
55	2223090518	JEANNY TANIA	SMA N1 JAKARTA	7.00	6.00	5.50	4.50	6.50	6.00	35.50	5.92
56	2223090154	IDA HAYATI	SMAN 110	8.50	6.00	5.50	4.50	6.00	5.00	35.50	5.92
57	2223091156	FITRIANI SUTOYO	SMAN 20	7.00	4.00	5.00	7.00	5.00	7.50	35.50	5.92
58	2223090583	IKA DAMAYANTI	SMA NEGRI 95 JKT	7.50	8.00	4.50	5.50	3.00	7.00	35.50	5.92
59	2223090618	NATHANIA BEAUTY	SMA ASISI	8.00	8.00	3.50	6.00	4.00	6.00	35.50	5.92
60	2223090613	LINA ADLINA	SMA ASISI	8.00	8.00	3.50	6.00	4.00	6.00	35.50	5.92
61	2223090017	RICO ANTONIUS	SMAN 1 BALARAJA	7.50	5.50	3.50	5.00	6.00	8.00	35.50	5.92
62	2223090016	ANDREAN KELLO	SMAN 1 BALARAJA	7.50	5.50	3.50	5.00	6.00	8.00	35.50	5.92
63	2223090230	R NADIA DWI S	SMAN 88	6.50	7.50	3.00	5.00	6.00	7.50	35.50	5.92
64	2223090880	CAMELIA NOVITASARI	SMA SULUH	6.00	5.50	7.50	5.00	5.00	6.00	35.00	5.83
65	2223090905	FRASTI SEPTIANI	SMA SULUH	6.50	6.00	7.00	5.00	4.50	6.00	35.00	5.83
66	2223090857	MIRNAWATI	SMA SULUH	5.50	6.50	7.00	5.00	5.50	5.50	35.00	5.83
67	2223090870	DWI RAHMAWATI	SMA SULUH	7.00	5.50	6.00	5.00	3.50	8.00	35.00	5.83
68	2223090157	GUGI GUNTARA NUGRAHA	SMAN 110	7.00	6.50	6.00	5.00	4.00	6.50	35.00	5.83
69	2223090172	DIANNI ARTAULI	S * N 110	7.50	6.50	5.50	4.50	6.50	4.50	35.00	5.83
70	2223090277	ARI AMBARWATI	SMA N 10	7.00	7.50	5.50	4.50	4.00	6.50	35.00	5.83
71	2223090108	SUCI RAMIDA	MAN4 MODEL JAKARTA	7.00	7.00	5.00	6.50	2.50	7.00	35.00	5.83
72	2223090267	FEBRIANTINAH	SMAN 17	8.50	6.00	4.50	4.00	6.00	6.00	35.00	5.83
73	2223090584	PUTRA WIHARJA	SMA NEGERI 95 JKT	5.50	8.00	4.00	7.50	3.50	6.50	35.00	5.83
74	2223090615	MELLYNDA	SMA ASISI	8.00	8.00	3.50	6.00	4.00	5.50	35.00	5.83
75	2223090858	OCTY NOER SUSA *	SMA SULUH	5.50	6.50	7.00	5.00	5.00	5.50	34.50	5.75
76	2223090136	DEWI RESPATI	SMA N 110	6.00	5.00	6.50	4.50	6.00	6.50	34.50	5.75
77	2223 90151	FENNY JAYA HARIYAN*	SMAN 110	7.00	5.50	6.00	6.00	3.50	6.50	34.50	5.75
78	2223090163	DIAN WIJAYANTI	SMAN 110	7.50	6.00	6.00	5.50	3.00	6.50	34.50	5.75
79	22230903 4	ISNA FEBRIANTI	SMAPERGURUANRAKYAT	7.00	6.50	6.00	5.50	3.50	6.00	34.50	5.75
80	2223090845	HANS DWI ANGGI SEFTIAN	SMA SULUH	5.50	5.50	6.00	5.00	5.50	7.00	34.50	5.75
81	22230 1155	SETIA RACHMAWATI	SMAN 20	6.50	4.00	5.50	7.00	5.00	6.50	34.50	5.75
82	2223090778	TYARA HADI LESTARI	SMA SULUH	4.50	6.50	5.50	6.00	6.00	6.00	34.50	5.75
83	2223090304	MURDANIANTO	SULUH	6.50	4.50	5.50	5.50	5.50	7.00	34.50	5.75
84	2223090150	USWATUN HASANAH	SMAN 110	8.00	5.50	5.50	5.50	3.50	6.50	34.50	5.75
85	2223090874	DYAS PRIMA L	SMA SULUH	7.50	6.50	5.50	5.00	3.50	6.50	34.50	5.75
86	2223090174	AYU TRININGSIH	SMAN 110	6.00	6.50	5.50	5.00	6.00	5.50	34.50	5.75
87	2223090097	NURMAW IZHATILLAH	MAN 4 MODEL JKT	7.50	5.00	5.00	6.50	3.00	7.50	34.50	5.75
88	2223090272	MOHAMAD HATA	SMA N 10	6.00	5.00	5.00	6.00	7.00	5.50	34.50	5.75
89	2223090774	DERAJAT HABIBI	SMA SULUH	6.50	5.50	5.00	5.50	5.50	6.50	34.50	5.75
90	2223090266	ELIZABETH ERIANA	SMA NEGERI 17	7.50	6.50	5.00	5.00	4.00	6.50	34.50	5.75
91	3223090369	SRI NURHAYATI	SMA YPR 1	7.50	7.50	5.00	4.00	3.00	7.50	34.50	5.75
92	2223090923	AMELIA SAFITRI	SMAN 43	6.00	8.00	4.50	4.50	5.50	6.00	34.50	5.75
93	2223090908	RICO RIVELINO SYAH	SMAN 43	6.00	7.50	4.50	4.50	6.00	6.00	34.50	5.75
94	2223090018	ROSEMARY PARUNTU	SMAN 1 BALARAJA	7.50	6.00	3.50	4.00	6.00	7.50	34.50	5.75
95	2223090904	ANNISA TRIYUDHI	SMA SULUH	6.50	6.00	7.00	5.00	4.50	5.00	34.00	5.67
96	2223090126	DAME MARIA OKTAVIANA	SMAN 110	6.50	3.50	6.50	6.00	4.00	7.50	34.00	5.67
97	2223090766	ACHMA KAMAL FIRDAUS	SMA SULUH	6.50	5.50	6.50	5.50	5.50	4.50	34.00	5.67
98	2223090300	AMIRUDDIN M	SMAN 1 PAMULANG	7.50	8.00	6.50	5.50	2.50	4.00	34.00	5.67
99	2223090334	ANDINI M S	SMA PR 1	6.00	3.50	6.50	5.50	6.50	6.00	34.00	5.67

No.	Nomor	Nama	SEKOLAH	INA	ING	MAT	EKO	GEO	SOS	TOTAL	RATA2
100	2223090335	ATRYANINGT YS A	SMA PR 1	5.50	4.50	6.50	5.00	6.50	6.00	34.00	5.67
101	2223090843	BANUAJI CIPTA ANINDYA	SMA SULUH	6.00	5.50	6.00	6.00	4.00	6.50	34.00	5.67
102	2223090842	DINA SANTIARA	SMA SULUH	6.50	5.50	6.00	6.00	4.50	5.50	34.00	5.67
103	1223090834	KARLINA SANDRA T	S* N 1 PAMULANG	6.50	4.50	6.00	5.50	4.50	7.00	34.00	5.67
104	2223090779	TANTRI JANUARTI	SMA SULUH	6.00	6.50	6.00	3.50	6.00	6.00	34.00	5.67
105	2223090768	WENNY BERTA YULIANA	SMA SULUH	5.50	6.00	5.50	5.50	5.50	6.00	34.00	5.67
106	2223090505	RIZKI HAMISANI	SMA 17AGUSTUS1945	6.50	7.50	5.00	6.00	3.50	5.50	34.00	5.67
107	2223090773	UGI WIRA WIBOWO	SMA SULUH	6.50	5.50	5.00	5.00	5.50	6.50	34.00	5.67
108	2223090281	NANDA DESTI P	SMA N 10	6.50	7.50	5.00	4.00	4.00	7.00	34.00	5.67
109	2223090764	SETIAWAN ADIPRADHANA	SMA SULUH	6.50	6.00	4.50	7.50	4.00	5.50	34.00	5.67
110	2223090089	SITI MUHAROMAH	SMAN 79	5.50	5.50	7.00	6.00	3.50	6.00	33.50	5.58
111	3223090918	ADITYA PUTRI	SMA SULUH	6.50	5.50	7.00	5.00	4.50	5.00	33.50	5.58
112	2223090906	PUTRI PERTIWI	SMA SULUH	6.00	6.00	6.50	5.00	4.50	5.50	33.50	5.58
113	2223090158	GUSTI AYU CINDY P S	SMAN 110	4.00	6.50	6.00	7.00	3.50	6.50	33.50	5.58
114	222309 147	HERLIN PURNAMA SARI	SMAN 110	7.00	5.00	6.00	6.00	2.50	7.00	33.50	5.58
115	2223090137	MELATI SARI	SMAN 110	5.50	5.50	6.00	5.00	5.50	6.00	33.50	5.58
116	2223090278	PRICILLIA A	SMA N 10	5.50	6.00	5.50	5.50	4.50	6.50	33.50	5.58
117	1223090839	FADLI RIZKI	SMA SULUH	6.50	6.00	5.50	5.00	4.50	6.00	33.50	5.58
118	2223090851	GALIH SABDO LAKSONO	SMA SULUH	6.50	6.00	5.50	5.00	4.50	6.00	33.50	5.58
119	2223090881	DEWI WAT Y	SMU ST FR ASISI	5.50	6.50	5.50	5.00	4.50	6.50	33.50	5.58
120	2223090307	SUHENDRO	SMA SULUH	6.50	4.50	5.50	5.00	5.50	6.50	33.50	5.58
121	2223090777	FAJAR W UTAMI	SMA SULUH	5.50	6.50	5.50	4.00	6.00	6.00	33.50	5.58
122	22230 0384	DEWA AYU MADE YUDHI P	SMA N 20 JAKARTA	4.00	6.50	5.00	6.50	5.50	6.00	33.50	5.58
123	2223090536	DURROTUL MUSHOFFA	SMA N 35 JAKARTA	7.00	5.00	5.00	5.50	4.50	6.50	33.50	5.58
124	2223090153	SARTIKA	SMA 1*0	7.00	5.50	5.00	5.00	6.50	4.50	33.50	5.58
125	2223090672	MUHAMAD LUTHFI	SMAN 17	6.50	4.50	5.00	5.00	4.50	8.00	33.50	5.58
126	2223090668	M NUR HAKIM	SMAN 17	6.50	4.50	5.00	5.00	4.50	8.00	33.50	5.58
127	2223090664	PURWANTO	SMAN 17	6.50	4.50	5.00	5.00	4.50	8.00	33.50	5.58
128	2223090381	HALIMATUS SADIYAH	SMA N 20 JAKARTA	6.00	6.50	4.50	6.00	5.50	5.00	33.50	5.58
129	2223090168	ADELIA PARAMITA	SMA N 110	7.00	6.50	4.50	5.50	4.50	5.50	33.50	5.58
130	2223090376	DINDA AYU	SMA YPR 1	6.50	6.00	4.50	4.00	4.00	8.50	33.50	5.58
131	2223090011	AGUNG RAHADIAN	SMA N 1 BALARAJA	7.50	6.50	4.50	3.00	6.00	6.00	33.50	5.58
132	2223091157	LASTRIA	SMAN 20	7.00	4.00	4.00	7.00	4.50	7.00	33.50	5.58
133	2223090426	KASPIYANTI	SMAN 20 JAKARTA	6.00	6.50	3.50	7.50	3.50	6.50	33.50	5.58
134	2223090259	AHMAD HILMI	MA PEMBANGUNAN	5.00	8.50	3.50	6.00	4.50	6.00	33.50	5.58
135	2223091117	CYNTHIA FEBRINA A	SMA N 3	7.50	6.00	3.50	5.00	6.00	5.50	33.50	5.58
136	2223090242	WULANDINI R	SMA 13 BEKASI	7.00	7.50	2.50	5.00	4.50	7.00	33.50	5.58
137	2223091180	NOORMA VI ON*	SMAN2 PAMULANG	6.50	6.00	7.50	5.50	2.00	5.50	33.00	5.50
138	2223090847	NILFAYANTI	SMA SULUH	5.50	5.50	7.00	5.00	4.00	6.00	33.00	5.50
139	2223090781	DWI RAHMA FAUZIA	SMA SULUH	6.00	5.00	6.00	6.50	5.00	4.50	33.00	5.50
140	2223090152	ELOK RETNO NINGTIAS	SMAN 110	5.50	6.00	6.00	6.00	3.50	6.00	33.00	5.50
141	2223091114	SHELLA SELVIA	SMAN 66	6.00	6.00	6.00	6.00	3.50	5.50	33.00	5.50
142	2223090767	NURSILA NISA DEWI	SMA SULUH	5.00	5.50	6.00	5.50	5.00	6.00	33.00	5.50
143	2223090512	SILVIA TURRAHMAH	SMA 17AGUSTUS1945	6.00	7.00	6.00	4.50	2.50	7.00	33.00	5.50
144	2223090082	EKA PARAMITHA	SMAN 79	7.00	5.50	5.50	5.50	4.50	5.00	33.00	5.50
145	2223090106	NOVIAN PUTRA F I	SMA SULUH	5.50	8.00	5.50	5.50	3.00	5.50	33.00	5.50
146	2223090353	OKTAVIANI	PERGURUAN RAKYAT 1	7.00	6.00	5.50	5.50	3.50	5.50	33.00	5.50
147	222309017	RIZKIYANI	SMAN 110	6.50	4.00	5.50	5.00	4.50	7.50	33.00	5.50
148	2223090080	NOVI RUSDIANTI	SMA 79	8.00	4.50	5.50	4.00	4.00	7.00	33.00	5.50
149	2223090101	MERI WULANDARI	MAN4 MODEL JAKARTA	4.50	6.00	5.00	6.50	3.00	8.00	33.00	5.50
150	2223090537	YUTRIE AFRYANTIE	SMAN 35 JAKARTA	7.00	4.50	5.00	6.00	3.00	7.50	33.00	5.50
151	2223090133	SUMEINAH	SMAN 52 JAKUT	5.50	5.00	5.00	5.50	5.00	7.00	33.00	5.50

No.	Nomor	Nama	SEKOLAH	INA	ING	MAT	EKO	GEO	SOS	TOTAL	RATA2
152	2223090329	DESTIARA SYAHPUTRI	SMAN 43	6.50	5.50	5.00	5.50	4.00	6.50	33.00	5.50
153	2223090367	ALIA KHALIFAH	SMA YPR 1	4.50	6.50	5.00	4.00	5.00	8.00	33.00	5.50
154	2223090763	DODY HERTANTO	SMA SULUH	7.00	5.00	4.50	5.50	3.50	7.50	33.00	5.50
155	2223090270	RAHMAT HILMI	SMA N 10	6.00	6.00	4.50	5.50	6.00	5.00	33.00	5.50
156	2223090257	MUHAMMAD ZULFIKAR	MA PEMBANGUNAN	5.00	8.50	4.00	6.50	4.00	5.00	33.00	5.50
157	2223090866	ANINDYA ELISA	SMA SULUH	6.00	6.00	4.00	5.50	6.00	5.50	33.00	5.50
158	2223090882	WINDY EVY CHRISTINA	SMU ST FR ASISI	8.50	5.50	4.00	5.50	4.50	5.00	33.00	5.50
159	2223090014	HEDI SETIANTO	SMAN 1 BALARAJA	7.00	5.50	4.00	4.50	5.00	7.00	33.00	5.50
160	2223090654	RUDI YULIANTO	SMA N 17	4.50	5.50	3.50	7.00	6.50	6.00	33.00	5.50
161	2223091188	MURSALIN ACHZARI	SMA N 2 PAMULANG	7.50	5.00	7.00	5.50	3.00	4.50	32.50	5.42
162	223090910	RENNY CHAIR NNISA	SMA SULUH	5.50	6.50	7.00	5.00	2.50	6.00	32.50	5.42
163	2223090926	RATNA WULAN DARI	SMA SULUH	5.50	5.50	7.00	5.00	4.50	5.00	32.50	5.42
164	2223090175	KIKI CHYNTIA SANDINI	SMA N 110	5.00	5.00	6.00	5.00	5.50	6.00	32.50	5.42
165	2223090871	MEI YARTI KUSNADI	SMA SULUH	6.00	6.00	6.00	3.50	3.50	7.50	32.50	5.42
166	2223090538	RINI NUR OKTAVIANI	SMAN 35 JAKARTA	5.50	3.50	5.50	7.00	4.50	6.50	32.50	5.42
167	2223090782	RIANA ASTUTI	SMA SULUH	6.00	5.00	5.50	6.50	5.00	4.50	32.50	5.42
168	2223090907	JENNY NUR JANAH	SMA SULUH	4.50	6.50	5.50	5.50	5.00	5.50	32.50	5.42
169	2223090594	LASTHY WILDAYANTI	ASISI	6.50	5.50	5.50	5.50	5.00	4.50	32.50	5.42
170	2223090298	LUCKY KHARISMA	SMAN 1PAMULANG	7.50	7.50	5.50	5.50	2.50	4.00	32.50	5.42
171	2223090299	M WAHYU ICHSAN	SMAN 1 PAMULANG	7.50	7.50	5.50	5.50	2.50	4.00	32.50	5.42
172	2223090308	MAMOK PRATOMO	SMA SULUH	5.00	4.50	5.50	5.00	6.00	6.50	32.50	5.42
173	2223090511	SURYA MARGA KUMALA SARI	SMA 17AGUSTUS1945	6.00	7.00	5.50	4.00	3.00	7.00	32.50	5.42
174	2223090161	NUKE LISTIANA	SMA N 110	5.50	5.50	5.50	3.50	7.50	5.00	32.50	5.42
175	2223090506	INDAH SULISTIONINGTAS	SMA 1*GUSTUS1945	6.50	8.00	5.00	5.00	3.00	5.00	32.50	5.42
176	2223090310	FANDI HARIANSYAH	SMA N 10	5.50	6.50	4.50	6.00	5.00	5.00	32.50	5.42
177	2223090173	NUR RIDWAN	SMA N 110	6.50	6.00	4.50	5.50	4.00	6.00	32.50	5.42
178	2223091100	RATNA GUSTANTY W	MAN 13 JAKARTA	6.00	4.50	4.50	5.50	6.00	6.00	32.50	5.42
179	2223090292	M ANUGR PUTRA	SMAN 1 PAMULANG	5.00	7.00	4.50	5.00	6.00	5.00	32.50	5.42
180	2223090928	GREGORIUS BAYU ANJARDI	SMAN43	5.50	7.50	4.50	4.50	5.50	5.00	32.50	5.42
181	2223090526	HERU STYAWAN	SMA BUNDA KANDUNG	8.00	5.00	4.50	4.50	4.00	6.50	32.50	5.42
182	2223090241	REFA FANDI	SMA NEGERI 43	7.00	8.00	4.00	4.00	3.50	6.00	32.50	5.42
183	2223090375	SULISTYANI	SMA YPR11	7.50	6.00	4.00	4.00	3.00	8.00	32.50	5.42
184	2223090545	MARSEILLA DIONITA PUTRI	RMA 43	7.00	5.50	3.50	5.50	4.00	7.00	32.50	5.42
185	2223090269	AHMAD NURHAMSYAH	SMA N 10	7.00	6.00	3.50	5.50	6.00	4.50	32.50	5.42
186	2223090610	ADE RIYANTO	SMA ASISI	7.00	8.00	3.00	4.50	4.00	6.00	32.50	5.42
187	2223090260	RISA ZORAYA	MA PEMBANGUNAN	5.50	8.50	2.50	7.00	3.50	5.50	32.50	5.42
188	2223091176	ADITYA YUDHO NEGORO	SMAN PAMULANG	6.50	6.00	7.50	4.50	2.50	5.00	32.00	5.33
189	2223090127	EVI MEILANI	SMA N 110	5.50	4.50	7.00	5.00	5.00	5.00	32.00	5.33
190	2223090113	M FARIS AFIF	MAN 4 JAKARTA	6.00	4.00	6.00	5.50	4.00	6.50	32.00	5.33
191	2223090841	ANGGI SI *GAR	SMA SU LUH	4.50	5.50	6.00	4.50	6.50	5.00	32.00	5.33
192	2223090513	NABILLAH CECARINA	SMA 17AGUSTUS1945	6.50	6.50	6.00	4.50	2.50	6.00	32.00	5.33
193	2223090148	RAHMAYANI	SMA NEGERI 110	6.00	4.00	5.50	6.00	5.00	5.50	32.00	5.33
194	2223090776	NUCKY MERDEKAWATI	SMA SULUH	4.50	5.50	5.50	6.00	5.50	5.00	32.00	5.33
195	2223090510	NUNGKY ARINTA PUTRI	SMA 17AGUSTUS1945	6.50	7.50	5.50	4.50	3.00	5.00	32.00	5.33
196	2223090509	LIA KURMIYATI	SMA 17AGUSTUS1945	6.50	7.50	5.50	4.50	3.00	5.00	32.00	5.33
197	2223090155	YANI DARYAS	SMA N 110	5.00	5.50	5.50	4.50	6.50	5.00	32.00	5.33
198	2223090088	MARISA D R S	SMAN 79	6.00	5.50	5.00	5.50	5.00	5.00	32.00	5.33
199	2223090670	MUHAMAD ROBIAT	SMA N 17	5.50	5.50	5.00	5.50	3.50	7.00	32.00	5.33
200	2223090849	KAMAL FAHRI	SMA SULUH	5.50	5.50	5.00	5.00	5.50	5.50	32.00	5.33
201	2223090109	EKA SEPTIA N	MAN 4 MODEL JKT	6.50	5.50	5.00	5.00	3.50	6.50	32.00	5.33
202	2223090159	HARMIATI	SMAN 110	6.00	5.50	4.50	6.00	3.50	6.50	32.00	5.33
203	2223090252	SITIMASAMAH	MARPI	6.00	6.00	4.50	6.00	4.00	5.50	32.00	5.33

No.	Nomor	Nama	SEKOLAH	INA	ING	MAT	EKO	GEO	SOS	TOTAL	RATA2
204	3223090332	DIAN MUTIARA SARI	SMAN 43	7.00	6.00	4.50	6.00	3.50	5.00	32.00	5.33
205	2223090227	RATI PURWANINGSIH	SMA N 43	7.00	5.00	4.50	5.00	5.00	5.50	32.00	5.33
206	2223090297	ACHMAD FIKRY PUTRA	SMAN 1 PAMULANG	7.00	7.50	4.00	5.50	4.00	4.00	32.00	5.33
207	2223090015	ARIF JULIVAN DAHPIANTO	SMAN 1 BALARAJA	6.00	4.50	4.00	5.00	5.50	7.00	32.00	5.33
208	2223090541	RISIKI FITRIANI	SMAN 43	5.00	5.50	3.50	5.50	5.00	7.50	32.00	5.33
209	2223091089	PUPUT PUSPITA	SMA KARTIKA 81	8.00	3.50	3.50	5.00	4.50	7.50	32.00	5.33
210	2223090351	ADAM ARDIANSYAH	PERGURUAN RAKYAT 1	7.00	7.00	3.00	5.50	3.00	6.50	32.00	5.33
211	222309084*	AYU BUDI KARTIKA	SMA SULUHH	5.00	5.50	7.00	5.50	2.50	6.00	31.50	5.25
212	2223090087	ADE IRMAWATI	SMAN 79 JAKAR A	6.50	5.00	7.00	5.50	4.50	3.00	31.50	5.25
213	2223091182	MARINI MAMUJA	SMAN 2 PAMULANG	7.50	5.00	7.00	4.50	2.50	5.00	31.50	5.25
214	2223091185	DIMAS ARI PRASETYO	SMAN 2 PAMULANG	6.50	5.00	7.00	4.00	3.00	6.00	31.50	5.25
215	2223090110	AYU DIANTIKA	MAN 4 MODEL JKT	6.00	5.00	6.00	5.50	2.50	6.50	31.50	5.25
216	2223090081	REFANI ENJELIA	SMAN 79	5.50	6.00	5.50	5.50	3.00	6.00	31.50	5.25
217	2223091137	NURUL LATIFAH ALINUR	SMA N 25	8.50	1.50	5.50	5.50	3.50	7.00	31.50	5.25
218	2223090176	MARCELLA	SMA N 110	5.00	5.00	5.50	5.00	5.00	6.00	31.50	5.25
219	2223091115	SITI RAKHMAWATI	SMAN 66	5.00	6.00	5.50	4.50	4.50	6.00	31.50	5.25
220	3223090869	SYENY ASTUT WULANDARI	SMA SULUH	5.00	6.00	5.50	3.00	6.00	6.00	31.50	5.25
221	2223090771	ASTRID YULI ASTUTI	SMA N 2 PAMULANG	7.50	5.00	5.00	6.50	3.00	4.50	31.50	5.25
222	2223090276	ANNISA UL JANNAH	SMA N	5.00	5.50	5.00	6.00	4.50	5.50	31.50	5.25
223	2223090275	IKA HARTUTI	SMA N 10	4.00	5.50	5.00	6.00	5.00	6.00	31.50	5.25
224	2223090659	APRILIANTO R	SMAN 17	6.50	4.50	5.00	5.00	5.00	5.50	31.50	5.25
225	2223090273	IMAM MAULANA	SMA N 10 JAK PUS	3.50	5.50	5.00	5.00	6.50	6.00	31.50	5.25
226	2223090359	SENDY PRASETYA	SMA YPR 1	7.50	4.50	5.00	5.00	3.50	6.00	31.50	5.25
227	2223090360	AZIS KUSWANTORO S	SMA YPR 1	8.00	5.00	5.00	4.50	3.50	5.50	31.50	5.25
228	2223090092	RAHMA AULIA	SMA SULUH	5.00	8.00	4.50	6.50	2.50	5.00	31.50	5.25
229	2223090138	WULAN INDAH L	SMA N 75	6.50	5.00	4.50	6.50	4.00	5.00	31.50	5.25
230	2223090382	NI MADE SRI WAHYUNI	SMA N 20 JAKARTA	4.00	6.50	4.50	6.00	4.50	6.00	31.50	5.25
231	2223090350	DONA APRIYADI	PERGURUAN RAKYAT 1	6.50	6.50	4.50	5.00	2.50	6.50	31.50	5.25
232	2223090524	ELIN FEBRIANTY	SMA BUNDA KANDUNG	6.50	6.00	4.50	4.50	4.00	6.00	31.50	5.25
233	2223090525	BORIS SAPUTRA JOHANSON	SMA BUNDA KANDUNG	7.50	5.00	4.50	4.50	4.00	6.00	31.50	5.25
234	2223090365	STARKY T L S	YPR 1	6.00	7.50	4.50	3.00	3.00	7.50	31.50	5.25
235	3223090551	YULIAN DPF SIHOMBING	SMA NEGERI 25	6.50	7.50	4.00	5.50	2.00	6.00	31.50	5.25
236	2223090067	HELLY FRANSISCA	SMA NEGERI 79	7.50	6.00	4.00	4.50	3.50	6.00	31.50	5.25
237	2223090542	RIRIN ARDANI	SMAN 43	5.00	5.50	3.50	6.00	4.50	7.00	31.50	5.25
238	2223090540	DESI PURNAMA	SMAN 43	5.00	5.50	3.50	5.50	5.00	7.00	31.50	5.25
239	2223090282	GAGAT TUNGGAL JULIARDI	SMA NEGRI 43	7.00	6.50	3.50	5.50	3.00	6.00	31.50	5.25
240	2223091096	SITI SARAH	MAN 13	7.00	4.00	3.00	6.00	5.50	6.00	31.50	5.25
241	2223090283	ANNISA DEGA R	SMA NEGERI 43	7.00	8.00	3.00	4.00	3.50	6.00	31.50	5.25
242	2223091078	HASANAH	SMAN 2 BEKASI	6.50	6.50	3.00	4.00	3.50	8.00	31.50	5.25
243	222 090261	FARHAN MUJAHIDIN	MA PEMBANGUNAN	4.50	8.50	2.50	6.50	3.50	6.00	31.50	5.25
244	2223090313	FARIS	ADI LUHUR	7.00	7.00	2.50	5.00	4.00	6.00	31.50	5.25
245	2223091183	TIARA TRININDYA	SMAN 2 PAMULANG	7.50	4.50	7.50	4.50	2.00	5.00	31.00	5.17
246	2223090922	SAP TRA AKBAR B	SMA SULUH	6.00	6.00	7.00	5.00	1.00	6.00	31.00	5.17
247	2223091200	HAVID DWI RACHMN	SMA N 2 PAMULANG	7.00	5.00	7.00	5.00	3.50	3.50	31.00	5.17
248	2223090144	INTAN SANJUAN LA	SMA N 110	5.50	4.50	7.00	4.00	4.50	5.50	31.00	5.17
249	2223091191	TIO HADI PAMUNGKAS	SMA N 2 PAMULANG	7.00	5.00	6.50	5.00	4.00	3.50	31.00	5.17
250	2223090793	PANNI MARISLA	SMAN 2 PAMULANG	5.50	5.50	5.50	6.00	3.00	5.50	31.00	5.17
251	2223090672	WISNU TIRTAYASA	SMAN 17	5.50	5.00	5.50	5.00	3.50	6.50	31.00	5.17
252	2223090146	ISNAINI NURKHASANAH	SMA N 83	5.00	4.50	5.00	6.00	4.50	6.00	31.00	5.17
253	2223090770	TEDDY SUPRIADI	SMA SULUH	6.50	5.00	5.00	5.50	2.00	7.00	31.00	5.17
254	2223091194	HERMAWAN	SMA N 18	6.50	5.50	5.00	5.00	4.00	5.00	31.00	5.17
255	2223090368	RENDI SURYA	SMA YPR 1	7.50	7.00	5.00	3.00	3.50	5.00	31.00	5.17

No.	Nomor	Nama	SEKOLAH	INA	ING	MAT	EKO	GEO	SOS	TOTAL	RATA2
256	2223090303	WIHARTO	SMAN 10	5.50	7.00	4.50	5.50	3.50	5.00	31.00	5.17
257	2223090657	SURYADI	SMA N117	4.50	5.50	4.50	5.00	4.00	7.50	31.00	5.17
258	2223091199	ELIN ROSYIANA	SMA N 18	6.50	5.50	4.50	4.50	4.50	5.50	31.00	5.17
259	2223090875	RISKI MUTIA	MAN 13	6.00	7.00	4.50	4.00	4.00	5.50	31.00	5.17
260	2223090862	TRI YULI TITI SUSANTI	MAN 13	6.00	7.00	4.50	4.00	3.50	6.00	31.00	5.17
261	2223090863	HELFI RESTIYASIH	MAN 13	6.00	7.00	4.50	4.00	3.50	6.00	31.00	5.17
262	2223090546	DETIK TRI IRMAWATI	SMA 43	6.00	5.50	4.00	6.00	4.50	5.00	31.00	5.17
263	2223090170	ANITA	SMA 110	6.50	4.00	4.00	4.50	6.00	6.00	31.00	5.17
264	2223090286	M BUDI PRASTYO	SMA 1 PAMULANG	5.50	5.50	4.00	4.50	6.00	5.50	31.00	5.17
265	2223090101	INDRA KOMARA NUGRAHA	SMA SULUH	5.50	8.50	3.50	5.50	2.50	5.50	31.00	5.17
266	2223090169	SYAMSUL ARIFIN	SMAN 110	6.50	3.00	3.50	4.00	6.50	7.50	31.00	5.17
267	2223091072	NOVIA SEPTININGSIH	SMA N 43	7.00	5.50	3.00	5.50	4.50	5.50	31.00	5.17
268	2223090284	JAN PUTRO UTOMO	SMA NEGRI 43	7.00	6.50	3.00	4.50	4.00	6.00	31.00	5.17
269	2223091088	INDAH PUTRI MAULIDA	SMA KARTIKA	7.50	4.00	2.50	4.50	5.50	7.00	31.00	5.17
270	2223091085	TRI MUSTIKA SARI	SMA KARTIKA 8 1	7.00	4.00	2.00	6.00	6.00	6.00	31.00	5.17
271	2223090611	DARWINYOHANES	SMA ASISI	7.00	7.50	2.00	4.50	3.50	6.50	31.00	5.17
272	2223091181	YUANITA NOVLASARI	SMAN 2 PAMULANG	6.50	4.50	7.50	5.00	2.00	5.00	30.50	5.08
273	2223091177	INDAH WULAN SARI	SMAN 2 PAMULANG	5.00	6.00	7.50	4.50	2.00	5.50	30.50	5.08
274	2223090414	WAHYU RIDHA	MAN 4 JAKARTA	6.00	4.00	6.00	5.50	3.00	6.00	30.50	5.08
275	2223090794	IMAM PERMADI	SMAN 2 PAMULANG	6.50	5.50	5.50	6.00	2.50	4.50	30.50	5.08
276	2223090084	DEWI S LESTARI	SMAN 79	5.50	4.50	5.50	5.00	4.50	5.50	30.50	5.08
277	2223090115	ABDUL HAKIM	MAN 4 JAKARTA	6.50	3.50	5.50	5.00	4.50	5.50	30.50	5.08
278	2223090139	RETNO FEBRIA A SARI	SMA N 83	5.00	5.00	5.50	5.00	4.00	6.00	30.50	5.08
279	2223090669	ABROR FAUZI	SMA NEGERI 17	6.00	3.50	5.50	4.50	4.50	6.50	30.50	5.08
280	2223091143	TIKA DAMAYANI	SMA BUNDA KANDUNG	6.50	3.50	5.00	6.00	4.50	5.00	30.50	5.08
281	2223090812	MUHAMMAD FAHR Y	SMA NEGERI 27	4.00	6.50	5.00	3.50	4.50	7.00	30.50	5.08
282	2223090532	SEHANDYKA	SMA BUNDA KANDUNG	6.50	6.00	4.50	5.00	2.50	6.00	30.50	5.08
283	2223090864	KANIA GANDINI	MAN 13	6.00	7.00	4.50	4.00	3.50	5.50	30.50	5.08
284	2223090876	SITI NURJANNA	MAN 1 3	5.50	7.00	4.50	4.00	4.00	5.50	30.50	5.08
285	2223090243	ERY SANADA	SMA KHARISMAWITA	4.50	6.50	4.50	4.00	5.50	5.50	30.50	5.08
286	2223090646	MURTIKA SARI	SMA 1 7	5.00	3.00	4.00	6.50	5.50	6.50	30.50	5.08
287	2223090091	DINDA NURLY A PUTRI	SMA SULUH	5.00	8.00	4.00	6.00	2.50	5.00	30.50	5.08
288	222309062	ANIS ROWAHULLN*SFI	SMA NEGERI 17	7.50	5.50	4.00	6.00	3.50	4.00	30.50	5.08
289	2223091086	ROSANTI	SMA KARTIKA 8 1	6.00	4.00	4.00	5.50	6.00	5.00	30.50	5.08
290	2223090293	DEVI WIDIA SARI	SMA AS SYAFIIYAH	8.00	5.50	4.00	4.00	2.50	6.50	30.50	5.08
291	2223090383	BONITA RIZKIANA S	SMA N 20 JAKARTA	3.50	6.50	3.50	6.00	5.50	5.50	30.50	5.08
292	2223090 12	YAZID RIZKY ERIS T	SMA N 10	4.50	6.00	3.50	6.00	5.50	5.00	30.50	5.08
293	2223090544	RIRI SUPARTI	SMAN 43	5.50	6.50	3.50	5.50	3.50	6.00	30.50	5.08
294	2223090326	RIDZKY RAMADHAN	SMAN 43	6.50	5.50	3.00	5.50	3.00	7.00	30.50	5.08
295	3223090236	ARI M* DIYANTO	SMA YPR 1	6.50	6.50	3.00	5.50	3.50	5.50	30.50	5.08
296	2223090068	AMALIA TRI ASTARI	SMA NE ERI 79	5.00	6.50	3.00	4.00	5.50	6.50	30.50	5.08
297	2223090258	RENDY PISTA	MA PEMBANGUNAN	5.00	8.50	2.50	6.00	5.00	3.50	30.50	5.08
298	2223090349	EKA CHANDRA BAYU	PERGURUAN RAKYAT 1	6.50	7.00	2.50	5.50	3.00	6.00	30.50	5.08
299	2223090130	RENNI PUSPITASARI	SMAN 110	4.50	3.50	7.00	4.50	4.50	6.00	30.00	5.00
300	2223090792	IRMA VONI PARLINA	SMAN 2 PAMULANG	4.50	5.00	6.00	7.00	1.50	6.00	30.00	5.00
301	22309 595	SYIFA FADLIAH	SMA BUNDA KANDUNG	6.00	6.00	6.00	2.50	2.50	7.00	30.00	5.00
302	2223090408	SEILA RIZKINA	MAN 4	4.50	3.50	5.50	5.00	4.50	7.00	30.00	5.00
303	2223090873	KISWANTO	SMA SULUH	5.00	5.50	5.50	4.00	4.50	5.50	30.00	5.00
304	2223090521	SOFI TAZKIYAH	SMA28OKTOBER	4.50	7.00	5.50	4.00	3.50	5.50	30.00	5.00
305	2223090090	MERISA TRIATNA SARI	SMA 79	6.00	5.00	5.00	6.50	3.00	4.50	30.00	5.00
306	2223091144	ANISA ARIYANI	SMA BUNDA KANDUNG	6.00	3.50	5.00	6.00	4.50	5.00	30.00	5.00
307	2223091145	LISA FAUZIAH JAMIL	SMA BUNDA KANDUNG	7.00	2.50	5.00	5.50	4.50	5.50	30.00	5.00

No.	Nomor	Nama	SEKOLAH	INA	ING	MAT	EKO	GEO	SOS	TOTAL	RATA2
308	2223090143	DEWI YUNIDA P	SMA N 52	4.50	4.50	5.00	5.00	4.50	6.50	30.00	5.00
309	2223090784	NUKE FARADILLA	SMA SULUH	5.50	6.00	5.00	5.00	3.00	5.50	30.00	5.00
310	2223091186	CAHYANI ISLAMIAH	SMAN 18	6.50	5.00	5.00	5.00	4.50	4.00	30.00	5.00
311	2223090140	ARDINI KARTIKA A P	SMAN 40 JAKUT	5.50	4.00	5.00	4.00	4.50	7.00	30.00	5.00
312	2223090324	JUNAINAH	MAN 13	6.50	6.00	5.00	3.50	3.50	5.50	30.00	5.00
313	2223090327	RISYEN ZABILLAH	YPR 1	6.00	6.00	5.00	3.00	2.50	7.50	30.00	5.00
314	2223090660	BAYU AJI PRABOWO	SMA N 17	2.50	5.50	4.50	7.00	5.00	5.50	30.00	5.00
315	2223090386	WULAN SARI MAYALITA	SMA NEGERI 20	6.00	5.00	4.50	5.50	4.50	4.50	30.00	5.00
316	2223090867	GINA PATRIANI	SMA SULU	5.00	5.00	4.50	4.50	6.00	5.00	30.00	5.00
317	2223090102	TIA NSEPTIAN	SMA SULUH	5.50	8.50	4.50	4.50	2.50	4.50	30.00	5.00
318	2223090229	FIRDA SYAFITRAH	SMA N 43	7.00	6.50	4.50	2.00	5.00	5.00	30.00	5.00
319	2223090135	TYAR MARYATI	SMA YAPPENDA	5.50	5.00	4.00	5.00	4.50	6.00	30.00	5.00
320	2223091193	RESMA TALAB NI	SMAN 18 JAKARTA	7.00	5.50	4.00	5.00	4.00	4.50	30.00	5.00
321	2223090248	MUH MM D SATRIO AJI	SMAN 43	6.50	5.50	4.00	4.50	4.00	5.50	30.00	5.00
322	2223090547	ERNITHANUR OCTIVIANTY S	SMAN 43	6.50	5.50	3.50	5.00	4.00	5.50	30.00	5.00
323	222309 309	MUHAMMAD RIDWAN	SMAN SEPULUH PUSAT	5.00	6.00	3.00	6.50	4.50	5.00	30.00	5.00
324	2223090606	LARISZA ASYEANA RAHEL	SMA 2 PAMULANG	7.00	6.00	3.00	5.50	4.00	4.50	30.00	5.00
325	1223090604	FIKKY PANJI ASMARA	SMA KARTIKA 81	5.00	8.00	3.00	5.00	4.50	4.50	30.00	5.00
326	1223090603	JUL FIKRI	SMA KARTIKA 81	5.00	8.00	3.00	5.00	4.50	4.50	30.00	5.00
327	2223090100	CAHYO ADI WIBOWO	SMA SULUH	5.00	8.50	2.00	7.00	3.00	4.50	30.00	5.00
328	2223090549	JAKA JANWAR AL FARISI	SMA NEGERI 25	8.50	7.50	1.50	4.00	3.00	5.50	30.00	5.00
329	2223090939	MATHEUS TIOPAN	SMA N 15 BEKASI	7.00	4.50	7.00	3.50	3.50	4.00	29.50	4.92
330	1223090570	RAHAYU	SMAN 15 BEKASI	6.50	3.00	6.00	5.00	4.00	5.00	29.50	4.92
331	2223090083	RAHAYYU SUSANTI	SMAN 79	5.50	4.50	6.00	4.50	4.50	4.50	29.50	4.92
332	2223090247	AHMAD ROJIB KARIMI	MA RPI	6.00	4.50	6.00	4.50	3.00	5.50	29.50	4.92
333	2223091187	ANNISYA HERLINDA	SMAN 18	6.50	5.00	5.50	5.50	3.00	4.00	29.50	4.92
334	2223090263	AGUSTIN HIDAYATI	MA RPI	6.50	5.00	5.50	4.50	2.50	5.50	29.50	4.92
335	2223091148	NORMA NIRMALA SARI	SMA BUNDAKANDUNG	5.50	2.50	5.50	4.50	4.50	7.00	29.50	4.92
336	2223090770	FIRA USWATUN HASANAH	SMAN 2 PAMULANG	5.50	5.00	5.00	6.50	2.50	5.00	29.50	4.92
337	2223090775	ADE ARYA RAMDAN	SMA SULUH	4.00	5.50	5.00	5.00	5.50	4.50	29.50	4.92
338	2223090671	RURI WULANDARI H	SMA N 17	6.50	4.50	5.00	5.00	3.00	5.50	29.50	4.92
339	2223090023	TATI ROHAYATI	SMKN 47	7.50	3.50	5.00	4.50	2.00	7.00	29.50	4.92
340	2223090141	LISA ELISABETH	SMAN 83 JAKUT	5.50	4.50	5.00	4.50	5.00	5.00	29.50	4.92
341	2223090762	FARY GUNA PRANARTO	SMA SULUH	4.00	4.50	4.50	5.50	5.00	6.00	29.50	4.92
342	2223090129	IGUSTI AYU YULIANA DEWI	SMA N 114	6.00	4.50	4.50	5.00	3.50	6.00	29.50	4.92
343	2223091113	RANI MARLINA	MAN 13	7.00	4.50	4.50	5.00	4.50	4.00	29.50	4.92
344	2223090665	SARIPUDIN	SMAN17	4.50	5.50	4.50	4.50	4.00	6.50	29.50	4.92
345	2223090877	RADIFI NUGRAHA PERDANA	SMAN 4 CIPUTAT	4.50	7.00	4.50	4.00	4.00	5.50	29.50	4.92
346	2223090580	NOVI *N *	SMAN 15BE *SI	7.00	3.50	4.50	4.00	4.00	6.50	29.50	4.92
347	2223090103	FEBRIAN SYAHBANI	SMA SULUH	5.50	8.50	4.50	4.00	2.50	4.50	29.50	4.92
348	2223090374	RIA INDRAWATI	SMA Y R 1	6.00	6.00	4.50	4.00	3.00	6.00	29.50	4.92
349	2223090199	INTAN PERMATA SARI	SMA YAPERMAS	5.50	5.00	4.00	4.50	4.00	6.50	29.50	4.92
350	2223091190	ANGELA SELA SEGA	SMA 43	5.00	6.00	4.00	4.00	4.00	6.50	29.50	4.92
351	2223090387	FYAH MUTIH SUKMA YANTI	SMA N 20 JAKARTA	5.50	5.00	3.50	7.00	4.00	4.50	29.50	4.92
352	2223090643	FITRI APRILIA	SMAN 17	5.50	4.00	3.50	7.00	5.00	4.50	29.50	4.92
353	2223090539	NING HUTAMI	SMAN 43	5.50	5.50	3.50	5.50	2.50	7.00	29.50	4.92
354	2223090543	ANGGRA MUTHI KARINA	SMAN 43	5.00	5.50	3.50	5.00	4.00	6.50	29.50	4.92
355	2223090191	WURI WIDAYANTI	SMA YAPERMAS	5.50	6.50	3.50	5.00	4.00	5.00	29.50	4.92
356	2223090288	PRIHANTO MIRAWAN	SMAN 1 PAMULANG	5.00	5.50	3.00	5.00	6.50	4.50	29.50	4.92
357	2223090804	ISHMATULLAH	SMA 17 AGUSTUS	7.50	5.00	3.00	4.50	5.00	4.50	29.50	4.92
358	2223090007	NUGROHO TRI K	SMA ADI LUHUR	7.00	4.50	3.00	4.00	4.50	6.50	29.50	4.92
359	2223090295	FIRDAYATI	SMA MUHAMMADIYAH13	6.50	5.50	2.50	5.50	2.00	7.50	29.50	4.92

No.	Nomor	Nama	SEKOLAH	INA	ING	MAT	EKO	GEO	SOS	TOTAL	RATA2
360	2223090550	INDAH PERMATA SARI	SMA NEGERI 25	7.00	7.50	1.50	5.00	3.00	5.50	29.50	4.92
361	2223090123	NURJAYANTI	SMAN 110 JAKARTA	5.50	4.50	6.00	4.50	3.50	5.00	29.00	4.83
362	222 090796	SINTARA	SMAN 2 PAMULANG	5.50	5.50	5.50	6.00	1.50	5.00	29.00	4.83
363	2223090413	RANGGA SUBIYANTO	MAN 4 JAKARTA	5.50	3.50	5.50	5.50	3.00	6.00	29.00	4.83
364	2223090124	ADE FITRIYAH	SMA N 110	6.50	4.50	5.50	4.00	4.00	4.50	29.00	4.83
365	2223090301	ARYO SISWOKO	SMA N 10	4.50	5.50	5.00	5.50	3.50	5.00	29.00	4.83
366	2223090274	WAHYUDI TRI ANGGARA	SMA N 10 JAK PUS	4.00	3.50	5.00	5.00	4.50	7.00	29.00	4.83
367	2223090362	SYAHRUL ANWAR	SMA YPR 1	5.00	8.00	5.00	3.50	1.00	6.50	29.00	4.83
368	2223090226	DINI FATHMARDIAH	SMA 17AGUSTUS 1945	6.50	4.50	4.50	6.00	4.00	3.50	29.00	4.83
369	2223090587	YENI SUSILAWATI	SMAN 15 BEKASI	6.00	3.50	4.50	4.50	4.00	6.50	29.00	4.83
370	2223090364	ADERIZKY ANUGRAH	SMA YPR 1	5.00	7.50	4.50	2.00	2.50	7.50	29.00	4.83
371	2223090389	MERDIANSYAH KHARISMAWAN	SMAN 20 JAKARTA	6.00	3.50	4.00	7.00	4.00	4.50	29.00	4.83
372	2223090156	HESTI NURWULAN	SMA 110	7.50	4.00	4.00	4.50	4.00	5.00	29.00	4.83
373	2223090638	MIMIN SUJIYATI	SMAN 17	6.00	4.50	3.50	6.50	4.00	4.50	29.00	4.83
374	2223091108	SITI RAHMAH	MAN 13	5.50	4.00	3.50	6.50	5.00	4.50	29.00	4.83
375	2223090390	CHANDRA APRILIAN R	SMA NEGERI 20	6.50	4.50	3.50	6.00	5.00	3.50	29.00	4.83
376	2223090388	MARSUDI CIPTO	SMA N 20 JAKARTA	6.00	4.00	3.50	6.00	5.00	4.50	29.00	4.83
377	2223090555	NUR ALI MEHDI	SMA N 43	6.50	5.50	3.50	5.50	3.50	4.50	29.00	4.83
378	2223090355	INDZAR	SMAPERGURUANRAKYAT	7.50	5.50	3.50	3.50	2.50	6.50	29.00	4.83
379	2223090650	DEWI MULYANI	SMAN 17	6.00	4.00	3.00	6.00	5.00	5.00	29.00	4.83
380	2223091097	MELDA SILVANA TARI	MAN 13	5.00	4.00	3.00	6.00	4.50	6.50	29.00	4.83
381	2223090262	RADIAS HABARIZKI	MA PEMBANGUNAN	5.00	7.50	3.00	6.00	4.00	3.50	29.00	4.83
382	2223090357	GALIH PUTRA P	SMA YPR 1	6.50	5.00	3.00	5.50	3.50	5.50	29.00	4.83
383	222309 104	HAFID HARFIANSYAH	SMA SULUH	5.50	8.50	3.00	4.00	2.50	5.50	29.00	4.83
384	2223090294	ADIS WIJAYA SAVITRI	SMA MUHAMMADIYAH13	6.00	3.00	2.50	6.00	5.50	6.00	29.00	4.83
385	2223091080	DELLA APRILLIA	SMAN 2 BEKASI	5.50	4.50	2.50	5.00	5.50	6.00	29.00	4.83
386	2223090162	DWI SETYANINGSIH	SMA NEGERI 110	5.50	3.50	6.00	5.50	3.00	5.00	28.50	4.75
387	2223090412	JULIA *N AMRI	MAN 4 JAKARTA	5.00	4.00	5.50	5.00	3.00	6.00	28.50	4.75
388	2223090600	PARDAMEAN HERBET	SMA BUNDA KANDUNG	5.00	5.50	5.50	4.00	3.00	5.50	28.50	4.75
389	3223090316	REZA AKBAR	SMA MUTIARA 17 A	5.50	3.50	5.50	3.50	4.50	6.00	28.50	4.75
390	2223090305	HERMAWAN SAPUTRA	SMA SULUH	5.50	4.50	5.50	3.50	4.50	5.00	28.50	4.75
391	2223090761	IMAM MUHARIS	SMAS ULUH	4.50	5.00	5.00	5.50	3.00	5.50	28.50	4.75
392	2223090406	NURMALINA	MAN 4 MODEL JAKSEL	5.50	3.00	5.00	5.00	3.00	7.00	28.50	4.75
393	2223090132	CHAIRUDIN	SMAN 110	5.50	3.50	5.00	5.00	4.00	5.50	28.50	4.75
394	1223090601	HILDA YULIANI	SMA BUNDA KANDUNG	4.50	5.50	5.00	4.50	3.00	6.00	28.50	4.75
395	2223090180	WIWIT SAFRIYENI	SMA NEGERI 92	6.00	6.00	5.00	2.50	3.00	6.00	28.50	4.75
396	2223090531	FAHRUL BUDIMAN	SMA BUNDA KANDUNG	6.50	4.00	4.50	5.00	2.50	6.00	28.50	4.75
397	2223090927	ARYA *JAYA	SMAN 43	5.50	7.00	4.50	4.50	3.00	4.00	28.50	4.75
398	2223090184	DWI PRASETIYO	SMA BAKTI IDHATA	6.50	4.50	4.50	3.00	3.50	6.50	28.50	4.75
399	2223090233	ADY BRAMASTO	SMA ASISI	8.50	5.00	4.50	3.00	2.50	5.00	28.50	4.75
400	2223090325	AMBAR SUSILOWATI	MAN 13 JAKARTA	6.50	6.00	4.50	3.00	3.50	5.00	28.50	4.75
401	2223091099	CHAERUNNIDA ANGGUN S	MAN 13 JAKARTA	4.50	4.00	4.00	6.00	6.00	4.00	28.50	4.75
402	2223090225	JULIAN SALIH LAKSMONO	SMA N 2 PAMULANG	7.00	4.00	4.00	4.50	3.00	6.00	28.50	4.75
403	2223090024	NOVELINDA SHELLA T	SMA YMIK	7.00	4.00	4.00	4.00	2.50	7.00	28.50	4.75
404	2223090220	OKTAVIAN	SMAN 79	6.00	7.00	4.00	4.00	3.00	4.50	28.50	4.75
405	3223090337	HUMAIRA KURNIA *	SMA YPR 1	5.00	4.50	4.00	3.50	4.00	7.50	28.50	4.75
406	2223090430	AYU RINDU LESTARI	SMA N 20 JAKARTA	5.00	5.00	3.50	7.00	3.50	4.50	28.50	4.75
407	2223090936	SURYA MALIK PERKASA	SMAN DUA PAMULANG	5.50	6.00	3.50	5.00	2.00	6.50	28.50	4.75
408	2223090501	ZARA ARIESTA APRILIANI	SMA DEWI SARTIKA	6.00	6.50	3.50	5.00	2.00	5.50	28.50	4.75
409	2223090256	FITRIANA WULAN SARI	SMA KHARISMAWITA	4.00	6.50	3.50	4.50	5.00	5.00	28.50	4.75
410	2223091103	SUSILO WATI	SMA TRISULA	5.50	5.50	3.50	4.50	3.50	6.00	28.50	4.75
411	2223090679	BACHRUM B CHALIK	SMA PR 1	6.00	6.00	3.50	4.00	3.00	6.00	28.50	4.75

No.	Nomor	Nama	SEKOLAH	INA	ING	MAT	EKO	GEO	SOS	TOTAL	RATA2
412	2223091129	SULISTIA ASTRI W	SMANN 18	6.50	4.50	3.00	6.50	3.00	5.00	28.50	4.75
413	2223090644	LINGGA ANISTA SARI	SMAN 17	5.00	3.00	3.00	6.00	6.00	5.50	28.50	4.75
414	2223091081	PUJO WIBOWO	KARTIKA VIII 1	5.50	5.50	3.00	5.50	4.00	5.00	28.50	4.75
415	2223090597	ARVID NOVARI RINALDI	SMA BUNDA KANDUNG	5.50	7.50	3.00	5.00	2.50	5.00	28.50	4.75
416	2223090602	AHMAD FAUZI	SMA BUNDA KANDUNG	5.50	7.50	3.00	5.00	2.50	5.00	28.50	4.75
417	2223090795	RYAN HIDAYAT	SMA 17 AGUSTUS 45	6.00	5.50	3.00	5.00	4.50	4.50	28.50	4.75
418	222309080	SITI NUR UMAIRAH	SMA 17 AGUSTUS 5	6.50	5.00	2.50	5.00	4.50	5.00	28.50	4.75
419	2223090320	MAULINA FITRI	SMA YADIKA 8	7.50	6.00	2.00	4.00	2.50	6.50	28.50	4.75
420	2223090244	NASRULLOH	MA RPI	5.00	5.50	6.00	2.50	2.50	6.50	28.00	4.67
421	2223090098	ZARRA PUTRIDINI	MAN 4 MODEL JKT	5.50	5.00	5.50	6.00	1.50	4.50	28.00	4.67
422	2223090131	ULFAH SENTIAWATI	SMA 110	5.00	3.50	5.50	5.50	3.00	5.50	28.00	4.67
423	2223090407	NURUL FIFIANY	MAN 4 MODEL JAKSEL	5.00	3.00	5.50	5.00	2.50	7.00	28.00	4.67
424	2223090111	AHMAD FAUZI	MAN 4 MODEL	7.50	2.00	5.50	3.50	3.50	6.00	28.00	4.67
425	2223090574	FIRMANSYAH AFDILLAH	SMAN 15 BEKASI	7.50	3.50	5.50	3.00	3.50	5.00	28.00	4.67
426	22230 *522	LIKA NURMALINA	SMA28OCTOBER	5.50	5.00	5.50	3.00	3.50	5.50	28.00	4.67
427	2223090675	DODI ANTOBRI	SMAN17	6.00	4.50	5.00	5.00	3.50	4.00	28.00	4.67
428	2223090317	SELIENDA PUSPA D	SMA MUTIARA 17 A	5.50	3.50	5.00	3.50	4.50	6.00	28.00	4.67
429	2223090072	TANIA HARISTINA	SMA NEGERI 79	6.50	5.00	4.50	5.00	2.50	4.50	28.00	4.67
430	2223090769	M ADNAN RIFKY	SMA SULUH	5.50	5.50	4.50	5.00	3.00	4.50	28.00	4.67
431	2223090818	DICKY ADITYA NUGRAHA	SMA 17 AGUSTUS 45	6.50	4.00	4.50	4.50	4.00	4.50	28.00	4.67
432	2223091077	ROY DWI PRASETIO	SMA KARTIKA 81	7.00	3.50	4.50	4.00	2.50	6.50	28.00	4.67
433	3223090331	VIDYA PUTERI CAHYANIDA	SMAN 43	4.50	6.00	4.50	4.00	3.50	5.50	28.00	4.67
434	2223090196	MAHENDRA	SMA YAPERMAS	6.00	4.00	4.00	5.50	3.50	5.00	28.00	4.67
435	2223090195	ANITA ULFA	SMA YAPERMAS	4.00	4.50	4.00	5.50	4.00	6.00	28.00	4.67
436	2223090567	HAYATUL HASANAH	MAN 13	4.50	5.50	4.00	5.00	3.50	5.50	28.00	4.67
437	2223090093	SUNTIA	MAN01BEKASI	7.00	4.00	4.00	3.00	4.00	6.00	28.00	4.67
438	2223090930	SRI MARYATI	SMA PGRI 3	6.50	4.00	3.50	6.00	3.00	5.00	28.00	4.67
439	2223091091	SITI CHUMAIROTUN NISA	MAN 13	6.00	4.00	3.50	5.00	4.50	5.00	28.00	4.67
440	2223090234	ANTONIUS C	SMA ASISI	8.50	4.50	3.50	3.00	3.50	5.00	28.00	4.67
441	2223090105	ARIE EKO WIBOWO	SMA SULUH	4.50	8.00	3.00	5.00	2.00	5.50	28.00	4.67
442	2223091102	IKOH SITI MUSRIKOH	SMA TRISULA	7.00	7.00	3.00	4.50	2.00	4.50	28.00	4.67
443	2223090009	IMAM YOGI	SMA ADI LUHUR	6.00	4.00	2.50	7.00	3.00	5.50	28.00	4.67
444	2223091075	ZIKR ANSYAH	SMA N 43	6.50	3.50	2.50	5.00	4.50	6.00	28.00	4.67
445	2223090609	BORIN SIAHAAN	FRANSISCUS ASISI	6.50	5.00	2.50	4.00	4.00	6.00	28.00	4.67
446	2223090186	KHM D K D FI	YAPERMAS	6.00	5.50	2.00	5.00	4.50	5.00	28.00	4.67
447	2223090128	DENI SEPT AN ASMARA	SMA N 110	4.00	4.00	6.50	4.50	2.50	6.00	27.50	4.58
448	2223090099	RANIA BALKIS	MAN 4 MODEL JKT	5.50	4.00	5.00	6.50	2.00	4.50	27.50	4.58
449	2223090765	ANGGA ADRIANSYAH P	SMA SULUH	3.50	5.50	5.00	5.50	2.50	5.50	27.50	4.58
450	2223090333	LITA ANGGAILINA	SMAN 43 JAKARTA	6.50	4.50	5.00	4.00	3.00	4.50	27.50	4.58
451	2223090785	RIA FAJRI	SMA SULUH	5.00	4.50	4.50	4.50	3.50	5.50	27.50	4.58
452	2223090117	RIZKY	SMA ALMUBARAK	7.50	5.00	4.50	3.50	2.50	4.50	27.50	4.58
453	2223090002	BAMBANG NUGROHO	SMA ADI LUHUR	6.00	4.00	4.00	6.00	3.00	4.50	27.50	4.58
454	2223090642	ARIEF IRAWAN	SMA N 17	4.50	5.00	4.00	6.00	3.50	4.50	27.50	4.58
455	2223090302	M LINGGA MUCHTAR	SMAN 10	4.50	3.50	4.00	6.00	4.00	5.50	27.50	4.58
456	2223090658	AGENG RIYO	SMAN 17	5.00	4.00	4.00	5.00	5.00	4.50	27.50	4.58
457	2203090134	RINA WIDIASTUTI	SMA N 92	5.00	4.50	4.00	4.50	3.50	6.00	27.50	4.58
458	2223091192	AMELIA FAISAL	SMA 43	5.00	6.00	4.00	3.50	3.50	5.50	27.50	4.58
459	2223090865	ALFIN FEBRIANSYAH	SMAN 4 CIPUTAT	5.50	4.00	3.50	6.00	4.00	4.50	27.50	4.58
460	2223090001	SITI HULIYAH	SMA ADI LUHUR	5.50	4.50	3.50	5.00	3.00	6.00	27.50	4.58
461	2223090306	MUHAMAD REZA	YPR 1	5.00	6.00	3.50	4.00	2.50	6.50	27.50	4.58
462	2223090231	SYIRIN ALMADANI	SMA N 88	6.50	4.50	3.50	4.00	4.00	5.00	27.50	4.58
463	2223090285	PUGUH PRASTYAWAN	SMAN 1 PAMULANG	6.50	5.00	3.50	4.00	4.00	4.50	27.50	4.58

No.	Nomor	Nama	SEKOLAH	INA	ING	MAT	EKO	GEO	SOS	TOTAL	RATA2
464	3223090328	MAULLYA	SMAN 43	6.00	4.00	3.50	4.00	4.00	6.00	27.50	4.58
465	3223090322	RAFIKAH	MAN 13	7.00	5.00	3.50	3.50	3.00	5.50	27.50	4.58
466	223090339	YENI SAFRINA AULIA	SMA YPR 1	6.50	4.50	3.50	2.50	3.50	7.00	27.50	4.58
467	2223091195	YADI SASONO	SMA N118 JAKARTA	6.50	4.50	3.00	5.00	5.00	3.50	27.50	4.58
468	2223090358	FRENCIUS	SMA YPR1	6.00	3.00	3.00	5.00	4.00	6.50	27.50	4.58
469	2223090210	BAGUS PRAYOGO	SMA KHARISMAWITA	5.50	5.00	3.00	4.00	3.00	7.00	27.50	4.58
470	2223090363	SURYADI	SMA YPR 1	6.50	7.50	3.00	4.00	2.00	4.50	27.50	4.58
471	2223090809	SYIFA SORAYA	SMA 17 AGUSTUS 45	6.00	4.50	2.00	7.00	3.50	4.50	27.50	4.58
472	222309 392	DIMAS SUPRIADI AGAM	SMA 28OCTOBER	5.00	3.00	6.00	2.50	3.50	7.00	27.00	4.50
473	2223090083	NURAINI FEBRIYANI	SMA 79	4.50	4.50	5.00	6.00	3.00	4.00	27.00	4.50
474	2223090409	LIZA WAHYUNI	MAN 4	5.00	3.50	5.00	3.50	4.00	6.00	27.00	4.50
475	2223090330	FIRLI FERLIA	SMAN 43	7.00	6.00	5.00	3.00	2.50	3.50	27.00	4.50
476	2223090879	NILA ANTIKA	SMA SULUH	4.50	6.50	4.50	5.00	3.00	3.50	27.00	4.50
477	2223090566	BUNGA FAIRLEONA	SMA N 20	4.00	3.00	4.50	5.00	3.50	7.00	27.00	4.50
478	2223090817	WIRATNO	SMA 17 AGUSTUS1945	7.00	3.00	4.50	5.00	3.00	4.50	27.00	4.50
479	2223090062	KINESTESIA R	SMAN 79	6.50	5.50	4.50	4.00	2.00	4.50	27.00	4.50
480	2223090145	NIAR JULIANTI	SMAN 41 JAKUT	4.50	4.50	4.50	4.00	3.00	6.50	27.00	4.50
481	2223090116	ARMANDA SAPUTRA	SMA ALMUBARAK	6.00	5.00	4.50	3.50	3.00	5.00	27.00	4.50
482	222309078	FITRI GITA HAFSARI	DEWI SARTIKA	6.50	3.50	4.50	3.00	3.50	6.00	27.00	4.50
483	2223090806	RIFQA MUMTAZATI	MAN 4 MODEL JKT	7.50	2.50	4.50	3.00	3.50	6.00	27.00	4.50
484	2223090166	FATHIA ANNISA	SMAN 110	3.50	6.00	4.00	4.50	4.50	4.50	27.00	4.50
485	22230 0122	SUGIARTI	SMA WIDURI	5.50	6.50	4.00	4.00	2.00	5.00	27.00	4.50
486	2223091163	JUAERiyAH	SMA N 18	7.50	4.50	4.00	3.50	3.50	4.00	27.00	4.50
487	2223090589	BUNGA INDAH	SMA PGRI 3	5.50	4.50	3.50	6.00	2.00	5.50	27.00	4.50
488	2223091098	SISKA DARMANINGRUM	MAN 13 JAKARTA	4.50	4.00	3.50	6.00	5.50	3.50	27.00	4.50
489	2223090554	GITA DWI M	SMA 43 JKT	4.00	6.50	3.50	5.00	3.00	5.00	27.00	4.50
490	2223090005	ISTIANA ATIKA	SMA ADI LUHUR	5.50	4.00	3.50	5.00	3.50	5.50	27.00	4.50
491	2223091126	USWATUN HASANAH	SMA N 18 JAKARTA	6.50	4.00	3.50	5.00	2.50	5.50	27.00	4.50
492	2223090556	HASNI YULIANTI	SMA N 43	5.00	5.50	3.00	5.50	3.50	4.50	27.00	4.50
493	2223090859	NUR HILDA YOPNA	SMA NEGERI 17	5.00	4.50	3.00	5.00	3.50	6.00	27.00	4.50
494	2223090343	RIZKA CHUSNUL ARDILA	SMA YPR 1	6.00	4.50	3.00	3.00	3.50	7.00	27.00	4.50
495	2223090802	SOFI NURUL AINI	SMA 17 AGUSTUS 45	5.50	5.00	2.50	5.00	4.50	4.50	27.00	4.50
496	2223091082	EKO MULYA YUSUF	KARTIKA VIII 1	5.50	6.50	1.50	4.00	4.00	5.50	27.00	4.50
497	2223090208	SRI BIMA KUSUMAJATI	SMAN 79	5.00	6.00	1.50	3.50	4.00	7.00	27.00	4.50
498	2223090520	PUTRI ARIENI S	MAN MODEL	5.00	5.50	6.50	3.00	1.50	5.00	26.50	4.42
499	2223090571	SRI ASTUTI	SMAN 15 BEKASI	5.50	2.50	6.00	4.50	4.00	4.00	26.50	4.42
500	2223090179	UTAMI SAHURIZA	SMA N 92	3.50	3.50	5.50	5.50	3.50	5.00	26.50	4.42
501	*223090372	NIA KURNIATI	SMA YPR 1	5.00	4.50	5.50	3.00	4.00	4.50	26.50	4.42
502	2223090319	YUDISTIRA	SMA MUTIARA 17 A	5.50	3.50	5.00	4.00	3.50	5.00	26.50	4.42
503	2223090268	KOMALASARI	SMAN17	4.00	6.50	5.00	4.00	4.00	3.00	26.50	4.42
504	2223090872	WAHYU LESTARI	SMA SULUH	4.50	5.00	4.50	5.00	3.00	4.50	26.50	4.42
505	2223090411	INDAH DWI CAHYA	MAN MODEL JAKSEL	7.00	3.00	4.50	5.00	2.50	4.50	26.50	4.42
506		HOLILAH	YAPERMAS	3.50	5.50	4.50	4.50	3.50	5.00	26.50	4.42
507	2223090063	IRENE R H	SMAN 79	6.00	5.50	4.50	4.00	2.00	4.50	26.50	4.42
508	2223090791	RIKKA YULIANTI	SMA DEWI SARTIKA	6.00	3.50	4.50	4.00	4.00	4.50	26.50	4.42
509	2223090925	ADNAN PASAMUKTI	SMAN 4 CIPUTAT	5.00	7.00	4.50	3.50	3.00	3.50	26.50	4.42
510	2223090194	MERDIANA KARTIKA *RI	SMA YAPERMAS	6.50	5.00	4.50	3.00	2.50	5.00	26.50	4.42
511	2223090787	FARIDA MARDIYANTI	DEWI SARTIKA	7.00	3.50	4.50	2.50	3.50	5.50	26.50	4.42
512	2223090591	ARIMBI WINDA PRATIWI	SMA PGRI 3	5.50	3.50	4.00	5.50	2.00	6.00	26.50	4.42
513	2223090619	NURUL ALFIZA	SMA MUHAMMADIYAH 4	4.50	4.50	4.00	5.00	3.50	5.00	26.50	4.42
514	2223090816	APRILIA FITRIANI	SMA 17 AGUSTUS1945	7.00	3.00	4.00	5.00	3.00	4.50	26.50	4.42
515	2223091084	RIRIS MARIA	SMA KARTIKA 8 1	6.00	2.50	4.00	5.00	3.00	6.00	26.50	4.42

No.	Nomor	Nama	SEKOLAH	INA	ING	MAT	EKO	GEO	SOS	TOTAL	RATA2
516	2223090118	FARUKI	SMA ALMUBARAK	6.50	5.50	4.00	4.00	2.00	4.50	26.50	4.42
517	2223090121	FUJI ARY NI	SMA WIDURI	5.50	6.00	4.00	4.00	2.50	4.50	26.50	4.42
518	2223090649	AHMAD ARBI RAMDHANI	SMA N 17	5.00	5.00	3.50	6.50	3.00	3.50	26.50	4.42
519	2223090929	LIA MELIANY	SMA PGRI 3	6.00	3.50	3.50	6.00	2.50	5.00	26.50	4.42
520	2223090201	M H IMAM	SMA 17AGUSTUS1945	5.00	3.50	3.50	6.00	3.50	5.00	26.50	4.42
521	2223091171	SETYA RACHIM	SMA KARTIKAVVIII 1	5.50	4.50	3.00	3.00	4.00	6.50	26.50	4.42
522	2223091106	GHEZTY	SMA TRISULA	6.50	5.00	2.00	5.50	2.00	5.50	26.50	4.42
523	2223090552	DIAN ME* SARI	SMA N	6.50	7.50	1.50	2.50	3.00	5.50	26.50	4.42
524	2223090070	ADISTA KRISNAVI * A	SMA NEGERI 7	6.00	5.50	1.00	5.00	3.50	5.50	26.50	4.42
525	2223090418	NINING NURAINI	MAN 1 BEKASI	5.50	3.00	5.50	4.50	2.50	5.00	26.00	4.33
526	2223090678	IRFAN M I H	SMA N 10	5.00	3.50	5.00	5.50	3.00	4.00	26.00	4.33
527	1223090620	ABDUL ROSY D	AS SYAFIYAH	3.50	4.00	5.00	4.50	3.00	6.00	26.00	4.33
528	2223090095	RIDHO KAMIL	MAN 4	5.00	2.50	5.00	4.50	3.00	6.00	26.00	4.33
529	2223090410	MINDA WATI HUSNA	MAN4	4.00	4.00	4.50	5.00	3.00	5.50	26.00	4.33
530	2223090631	SURYAN TI	SMA NEGRI 17 JKT	4.00	5.50	4.50	4.50	3.50	4.00	26.00	4.33
531	2223090065	FIRDA AMELIA	SMAN 79	7.00	4.50	4.50	3.50	2.00	4.50	26.00	4.33
532	2223090786	CAROLINA	DEWI SARTIKA	5.50	3.50	4.50	3.00	4.50	5.00	26.00	4.33
533	2223091109	JATIKA	MAN 13	5.50	2.50	4.00	4.50	5.00	4.50	26.00	4.33
534	2223090094	BELGIS PERMATA SARI	SMAN 14 BEKASI	4.50	4.50	4.00	3.00	4.00	6.00	26.00	4.33
535	2223090636	SRI REJEKI HANDAYANI	SMA N 43	5.50	3.50	4.00	3.00	4.00	6.00	26.00	4.33
536	2223090340	DESI WULANDARI	SMA YPR 1	5.00	4.00	3.50	4.50	3.00	6.00	26.00	4.33
537	2223090338	BASTIAN NOVANDRA	SMAN 43 JAKARTA	5.00	4.50	3.50	4.00	4.00	5.00	26.00	4.33
538	1223090830	MELLA CHAMPISHA M	SMA N 43 JAKARTA	7.00	4.50	3.50	3.00	3.50	4.50	26.00	4.33
539	2223090641	FEMMY FAUZI	SMA N 43	5.50	3.50	3.50	3.00	4.00	6.50	26.00	4.33
540	2223090366	MUHAMAD FAUZI	SMA YPR 1	5.50	7.50	3.50	2.00	2.00	5.50	26.00	4.33
541	2223090211	JANATUR RIZHAL	YAPERMAS	4.50	5.00	3.00	5.00	2.00	6.50	26.00	4.33
542	2223091110	DHIA RAHMA	MAN 13	6.50	4.00	3.00	4.50	4.00	4.00	26.00	4.33
543	3223090361	WULANDARI HERIYANI	SMA YPR 1	6.00	5.50	3.00	4.00	2.00	5.50	26.00	4.33
544	2223091118	DIESTA SEPLANSA	MAN 4 JAKSEL	5.50	5.00	3.00	3.50	3.50	5.50	26.00	4.33
545	3223090553	OCTA FILIA WATI	SMA N 25	5.50	7.50	3.00	2.00	3.00	5.00	26.00	4.33
546	2223090573	INTAN KUSUMA DEWI	SMA KEL WIDURI	4.50	6.50	2.50	5.00	3.00	4.50	26.00	4.33
547	2223090569	MOCHAMMAD TITO LISTYADI	SMA KEL WIDURI	4.50	6.50	2.50	5.00	3.00	4.50	26.00	4.33
548	2223090232	DERI AKBAR SENA	SMAN 2 PAMULANG	6.00	4.50	2.50	4.50	2.50	6.00	26.00	4.33
549	222309081	NUKKE RESTIANA HERAWATI	SMA 17 AGUSTUS 45	6.00	4.50	2.00	4.50	4.00	5.00	26.00	4.33
550	223090901	MUFTY SEPTIANTA	SMAN 4 CIPUTAT	4.50	5.50	1.50	4.00	5.00	5.50	26.00	4.33
551	2223090245	MAULANA	MA RPI	3.50	5.00	6.00	3.00	1.00	7.00	25.50	4.25
552	2223090371	MARIA SHINTA	SMA YPR 1	5.00	4.50	5.00	3.50	2.50	5.00	25.50	4.25
553	2223091150	PUTRI WAHYU PERTIWI	SMA N 18	4.50	4.50	4.50	5.50	1.50	5.00	25.50	4.25
554	2223091151	SITI WAFIROCH	SMA N 18	5.00	5.00	4.50	5.00	1.50	4.50	25.50	4.25
555	2223090805	AMELIDA	MAN 4 MODEL JKT	6.00	2.50	4.50	4.00	3.00	5.50	25.50	4.25
556	2223090066	EVA MUTIVASARI	SMA 79	5.00	4.00	4.00	5.50	2.00	5.00	25.50	4.25
557	2223090200	RATADANIYAH BAIHAGHI	SMA YAPERMAS	5.50	4.00	4.00	5.00	3.00	4.00	25.50	4.25
558	2223090192	DEWI RATNA SARI	YAPERMAS	2.00	5.50	4.00	5.00	3.50	5.50	25.50	4.25
559	2223091164	RAFIYANA ANANDA	SMA NEGERI 18	5.50	5.00	4.00	4.50	3.00	3.50	25.50	4.25
560	2223090279	DEVI OKTAVIANI	SMA PR 1	4.50	4.00	4.00	4.00	3.50	5.50	25.50	4.25
561	2223090219	FARHADIS	SMAN 79	5.50	5.50	4.00	3.50	2.00	5.00	25.50	4.25
562	2223090563	SHULLY ANGGRAINI	SMAN20J	5.50	2.50	3.50	4.00	3.50	6.50	25.50	4.25
563	22230 0635	MARIESSHA ANDHINI	SMA NEGERI 43	7.00	3.00	3.50	4.00	3.00	5.00	25.50	4.25
564	2223090342	RUSDINIANTI	SMA PR 1	5.00	4.50	3.50	3.50	3.00	6.00	25.50	4.25
565	2223090182	WIJAYA	YAPERMAS	4.50	4.50	3.00	5.50	3.00	5.00	25.50	4.25
566	2223090924	AHMAD RIZKI	SMA 28 OCTOBER	3.00	4.00	3.00	5.00	5.50	5.00	25.50	4.25
567	2223090008	TOMI ARDHI NUGRAHA	ADI LUHUR	4.50	4.00	3.00	3.50	4.00	6.50	25.50	4.25

No.	Nomor	Nama	SEKOLAH	INA	ING	MAT	EKO	GEO	SOS	TOTAL	RATA2
568	2223090183	AHDI LASTHEEA PUTRA	YAPERMAS	5.50	5.50	3.00	3.50	3.00	5.00	25.50	4.25
569	2223090184	RIZKY RAMADAN	YAPERMAS	6.00	3.50	2.50	5.50	2.50	5.50	25.50	4.25
570	2223090395	ESTI MULTI LESTARI	SMA 28 OKTOBER	6.50	4.00	2.50	4.00	2.50	6.00	25.50	4.25
571	2223090071	RIRI FE* IANA	SMA NEGERI 79	7.00	4.50	2.50	2.50	4.50	4.50	25.50	4.25
572	2223090416	PURBO SUWANTORO	MAN 1 BEKASI	7.00	2.00	6.00	2.50	1.50	6.00	25.00	4.17
573	2223090404	AAN KURNIAWAN	SMA 28 OKTOBER	5.50	3.00	5.50	3.00	2.00	6.00	25.00	4.17
574	2223090064	GITA RACHMA	SMAN 79	3.50	5.50	5.00	5.00	1.50	4.50	25.00	4.17
575	2223090125	MARTHELA SITA	SMA 110	4.00	2.50	5.00	4.00	4.50	5.00	25.00	4.17
576	2223091087	GRACIA ULINA	KARTIKA SARI	3.50	3.50	4.50	4.00	4.50	5.00	25.00	4.17
577	2223090811	NABILA BARAYANI	DEWISARTIKA	6.00	4.00	4.50	2.50	3.00	5.00	25.00	4.17
578	222309064	FEBRI HADI MELIANI	SMA NEGERI 17	5.00	2.00	4.00	7.00	3.00	4.00	25.00	4.17
579	2223091179	RAISYA FADILA U	SMA PR 1	4.00	3.50	4.00	4.50	3.50	5.50	25.00	4.17
580	2223090268	HAZIZAH	MAN 13	5.00	3.00	4.00	4.00	3.50	5.50	25.00	4.17
581	2223090590	TRI KRISTIAWATI	SMA PGRI 3	5.50	4.50	4.00	4.00	1.50	5.50	25.00	4.17
582	2223090061	SLAMET TRIWIBOWO	SMAN 79	4.50	5.50	4.00	3.50	2.50	5.00	25.00	4.17
583	2223090287	JAMI ATUS SHOLIHA	SMA AS SYAFIIYAH	5.50	3.00	4.00	3.00	5.00	4.50	25.00	4.17
584	2223091124	EKA ALVIANI	SMA N 18 JAKARTA	5.00	2.50	4.00	3.00	4.00	6.50	25.00	4.17
585	2223091067	AYU SETYA WATI	SMA KARTIKA	4.50	3.00	3.50	6.00	3.00	5.00	25.00	4.17
586	2223090288	RACHEL	SMA PGRI 3	5.50	3.50	3.50	5.00	1.50	6.00	25.00	4.17
587	2223090582	NURFIKA	SMA*7 AGUSTUS1945	6.50	3.00	3.50	4.50	2.00	5.50	25.00	4.17
588	2223090662	RIAN HAKIKI	SMA N 17	5.00	3.00	3.50	3.50	6.00	4.00	25.00	4.17
589	2223090405	UMAR YAZID HADI AFFANDI	MAN 4 MODEL JKT	5.50	2.50	3.50	3.00	3.00	7.50	25.00	4.17
590	2223090215	RISKI A H	SMAN 79	5.50	7.00	3.50	3.00	2.00	4.00	25.00	4.17
591	2223090628	SALLY PRANANDA	SMAN 17 JAKARTA	6.00	2.50	3.00	5.50	3.00	5.00	25.00	4.17
592	2223090783	FITRIA	17-Aug-45	3.00	5.00	3.00	5.00	3.50	5.50	25.00	4.17
593	3223090341	NABILA ZANNIA Mulyono	SMA YPRR1	6.00	4.00	3.00	4.00	3.00	5.00	25.00	4.17
594	2223090800	FAUZIAH	SMA17 AGUSTUS 45	4.50	4.50	2.50	4.50	4.00	5.00	25.00	4.17
595	2223090385	PRISTI HOBI MIRANDA	SMAN 20 JAKARTA	4.50	6.50	2.00	3.50	2.50	6.00	25.00	4.17
596		SESTIKAWANTI	SMA AL MUBARAK	6.50	5.50	2.00	3.50	3.00	4.50	25.00	4.17
597	3223090919	NUR INDAH CATUR S	SMA SULUH	4.50	3.50	6.00	4.50	1.00	5.00	24.50	4.08
598	2223090336	SYINTIA MAHARANI	SMAN 43 JAKARTA	5.00	5.00	5.50	3.00	2.00	4.00	24.50	4.08
599	2223090427	MUHAMAD REZA FAHLAVI	SMA 28 OKTOBER	5.50	3.00	5.50	2.50	1.50	6.50	24.50	4.08
600	2223090801	AGUNG KURNIADI	DEWI SARTIKA	6.00	3.50	4.50	3.00	3.50	4.00	24.50	4.08
601	2223090420	SARTIKA NOVIYANTI	MA N1 BEKASI	6.50	4.00	4.00	4.50	1.50	4.00	24.50	4.08
602	2223090655	AGUNG SETIAWAN	SMA N 17	4.50	3.00	4.00	3.50	3.00	6.50	24.50	4.08
603	2223090502	RANGGA GANDADIPURA	SMA 28OKTOBER	6.00	3.00	4.00	3.00	3.50	5.00	24.50	4.08
604	2223090208	FENY MARETA	SMA BUNDA KANDUNG	5.50	4.00	4.00	2.00	4.00	5.00	24.50	4.08
605	2223090530	JEMLI SIHALOHO	SMA BUNDA KANDUNG	5.50	2.50	3.50	5.00	3.00	5.00	24.50	4.08
606	2223090632	DETA SEMALAWATI	SMAN 17 JAKARTA	5.50	2.50	3.00	5.50	3.00	5.00	24.50	4.08
607	2223090652	MUHAMMAD SOPYAN	SMAN 17	4.00	3.50	3.00	4.50	5.00	4.50	24.50	4.08
608	2223090218	ALDI RENDY	SMAN 79 JAKARTA	5.00	5.50	3.00	4.50	1.00	5.50	24.50	4.08
609	2223091173	IDA NURLAILA	SMA KARTIKA VIII 1	4.50	4.00	3.00	4.50	3.00	5.50	24.50	4.08
610	2223090639	SITI NAERAH	SMAN 17	5.50	3.50	3.00	4.00	3.00	5.50	24.50	4.08
611	2223091162	LADY SOFYA	SMA YMIK1	5.00	4.50	2.50	5.50	2.50	4.50	24.50	4.08
612	2223090565	DWI NEVI RISKY SANTY	SMA N 20	4.00	3.00	2.50	5.00	3.00	7.00	24.50	4.08
613	2223090820	RIA NUR INDAH SARI	17-Aug-45	5.00	4.50	2.50	4.50	3.00	5.00	24.50	4.08
614	2223090025	ARGO TRI UTOMO	SMA YMIK1	6.50	4.00	2.50	3.50	3.50	4.50	24.50	4.08
615	3223090344	EGI SEPTIO HADI	PERGURUAN RAKYAT 1	4.50	5.50	2.50	3.00	2.50	6.50	24.50	4.08
616	2223091130	TYAS ANGGRAENI	SMA N 18	5.00	3.50	2.00	6.00	3.00	5.00	24.50	4.08
617		TERI ANGGRAENI	SMA AL MUBARAK	6.50	5.50	2.00	3.00	3.00	4.50	24.50	4.08
618	2223091142	SULAIMAN	SMA BUNDA KANDUNG	4.50	3.50	1.50	5.50	4.00	5.50	24.50	4.08
619	2223090069	HANNA MASINTAN B	SMA NEGERI 79	6.00	5.50	1.00	4.50	3.00	4.50	24.50	4.08

No.	Nomor	Nama	SEKOLAH	INA	ING	MAT	EKO	GEO	SOS	TOTAL	RATA2
620	2223090415	INTAN SARI NURANI	MAN 1 BEKASI	5.00	3.50	5.00	3.00	2.00	5.50	24.00	4.00
621	2223090535	ANDY OCTODINATA	PERGURUAN RAKYAT 1	4.00	3.00	4.50	5.00	2.50	5.00	24.00	4.00
622	2223090810	DEBBY PRATIWI	DEWI SARTIKA	6.50	2.50	4.50	2.50	3.50	4.50	24.00	4.00
623	2223090311	SELASSAPUTRI	ADI LUHUR	3.50	2.50	4.00	4.50	3.00	6.50	24.00	4.00
624	2223090177	SITI KOMARIYAH	SMA NEGE I	5.50	3.50	3.50	4.00	1.50	6.00	24.00	4.00
625	2223090073	DEASY HANNANI	SMA N 79	4.50	4.50	3.50	3.00	3.00	5.50	24.00	4.00
626	2223090181	HERI FIRMANSYAH	SMA YAPERMAS	4.50	3.50	3.00	4.50	2.50	6.00	24.00	4.00
627	2223090290	MAWADDAH AULIA RACHMAH	SMA MUH 13	4.50	2.50	3.00	4.50	3.00	6.50	24.00	4.00
628	2223090614	EKA NURMEI	SMAMMUHAMMADIYAH 4	4.50	4.50	3.00	3.50	3.50	5.00	24.00	4.00
629	2223091125	SELVIE RIANITA	SMA N 18 JAKARTA	6.50	4.00	3.00	3.00	2.50	5.00	24.00	4.00
630	222309 626	LESTIA NTO	SMAN 43 JAKARTA	5.50	4.50	2.50	5.50	2.00	4.00	24.00	4.00
631	2223090216	NOVIAR A	SMA 79	4.50	6.00	2.50	4.00	2.00	5.00	24.00	4.00
632	3223090352	NUR AZIZAH	PERGURUAN RAKYAT 1	4.50	5.50	2.50	3.00	2.00	6.50	24.00	4.00
633	2223090934	TORANG MARARI SAMOSIR	SMAN 2 PAMULANG	5.00	4.50	2.00	4.50	1.50	6.50	24.00	4.00
634	2223090*31	RIRI DWI PUTRI KH	BUNDA KANDUNG	5.50	3.50	1.50	4.50	3.50	5.50	24.00	4.00
635	2223090198	ASEP SUTRISNA	SMA YAPERMAS	5.50	4.00	1.50	4.50	3.00	5.50	24.00	4.00
636	2223090217	DWI RIDWANSYAH	SMA N 79	5.50	7.00	1.50	3.00	1.50	5.50	24.00	4.00
637	2223090429	HASINTONGAN NABABAN	SMA28OCTOBER	5.00	3.50	6.00	3.00	1.50	4.50	23.50	3.92
638	2223090391	MUHAMAD FADLI RAISA	SMA 28 OCTOBER	5.00	2.50	6.00	2.50	3.00	4.50	23.50	3.92
639	2223090575	ADI PUTRA	SMAN 15 BEKASI	5.00	3.50	5.00	3.00	2.50	4.50	23.50	3.92
640	2223090572	HAMDANI HUSSEIN	SMAN 15 BEKASI	6.00	2.50	4.50	3.50	3.00	4.00	23.50	3.92
641		AI SYAH PRATIWI	SMA AL MUBARAK	4.00	5.00	4.50	3.00	3.00	4.00	23.50	3.92
642	2223090789	RISYEU ROSALINA	DEWI SARTIKA	4.00	3.50	4.50	2.50	3.50	5.50	23.50	3.92
643	2223090224	ERWINSYAH SITOMPUL	PERGURUAN RAKYAT 1	4.00	5.00	4.00	4.00	1.50	5.00	23.50	3.92
644	2223090937	ADITYA DEWO RESPATI	SMAN DUA PAMULANG	5.50	5.00	4.00	3.50	1.50	4.00	23.50	3.92
645		YETNO SANTORO	SMA TRISULA 1	4.00	4.00	4.00	3.50	2.50	5.50	23.50	3.92
646	2223090503	AHMAD SUGIRI	SMA 28OCTOBER1928	4.00	5.00	4.00	3.00	4.00	3.50	23.50	3.92
647	*223090596	DIAN PRATIWI	SMA BUNDA KANDUNG	5.50	3.00	4.00	2.50	1.50	7.00	23.50	3.92
648	2223090933	VERA HARI YANTI	SMA PGRI 3	4.00	3.50	3.50	5.00	2.50	5.00	23.50	3.92
649	2223091068	DEWA AYU MADE ARDHIANI	SMA KARTIKA	4.50	3.50	3.50	5.00	2.50	4.50	23.50	3.92
650	2223090815	RIZKIYAH	SMA 17 AGUSTUS1945	5.50	3.00	3.50	4.50	2.00	5.00	23.50	3.92
651	2223091069	RINDA RIHARDINI A	SMA KARTIKA	5.00	3.50	3.50	4.00	2.50	5.00	23.50	3.92
652	2223090921	HUSNUL ABI	SMA ASSYAFIIYAH 01	5.50	3.00	3.50	3.00	3.50	5.00	23.50	3.92
653	2223091093	LILIS PARYANI	MAN 13	4.50	4.00	3.00	4.50	3.50	4.00	23.50	3.92
654	2223091175	ANISYA DEWI SAFITRI	SMA KARTIKA VIII 1	5.00	4.00	3.00	3.50	2.50	5.50	23.50	3.92
655	2223090345	HARNUM DWI LESTARI	PERGURUAN RAKYAT 1	4.50	4.00	3.00	3.00	2.50	6.50	23.50	3.92
656	2223090801	ALDI IRWINSYAH	SMA 17AGUSTUS1945	5.00	4.50	2.50	4.00	3.50	4.00	23.50	3.92
657	2223090280	EKO SETIYANTO	YPR 1	5.00	5.50	2.50	3.50	3.00	4.00	23.50	3.92
658	2223091107	JAYA IRMA SUSANTI	SMA TRISULA	4.50	4.50	2.50	3.50	3.00	5.50	23.50	3.92
659	2223091127	PUTRA WINATA	SMAN 79 JAKARTA	6.00	4.00	2.50	3.00	1.50	6.50	23.50	3.92
660	2223090075	SYARIF H	SMA N 79	5.50	5.00	2.00	2.50	3.00	5.50	23.50	3.92
661	2223090078	MUHAMMAD RASJA	SMA PGRI 15	7.00	2.50	1.50	2.50	4.00	6.00	23.50	3.92
662	2223090432	MOCHAMMAD ILYASA	SMA 28 OKTOBER	5.50	6.00	1.00	3.50	2.00	5.50	23.50	3.92
663	2223090112	AMRU SHIDI Q	MAN 4 JAKARTA	6.00	2.00	6.50	2.50	3.00	3.00	23.00	3.83
664	1223090821	TYAS PALUPI	SMA N 43 JAKARTA	6.00	2.00	4.50	3.50	1.00	6.00	23.00	3.83
665	2223090808	ROSWITA	DEWI SARTIKA	6.00	3.50	4.50	3.00	3.50	2.50	23.00	3.83
666	2223090514	AHMAD JUNAIDI	SMA 2 *CTOBER	4.50	3.00	4.00	4.00	2.50	5.00	23.00	3.83
667	2223090321	DESYEEKA DRIANI	MAN 13	3.00	5.00	4.00	3.50	2.00	5.50	23.00	3.83
668	2223090667	AGUS CHUSAENI	SMA N 17	5.00	3.00	4.00	3.00	4.50	3.50	23.00	3.83
669	2223090323	LELLY HAULAINY	MAN 13	6.50	5.00	4.00	2.00	1.00	4.50	23.00	3.83
670	2223090562	AGUSTINA MARDIKA	SMAN 20	3.00	2.50	3.50	4.00	3.50	6.50	23.00	3.83
671	2223090377	IBRAHIM ADHA PRIATNA	SMA YPR 1	5.00	2.50	3.50	3.50	2.50	6.00	23.00	3.83

No.	Nomor	Nama	SEKOLAH	INA	ING	MAT	EKO	GEO	SOS	TOTAL	RATA2
672	2223090439	TYAR ALHUDA	SMA 28 OKTOBER	5.50	3.00	3.50	3.00	3.50	4.50	23.00	3.83
673	2223090229	YUNIT HAN AYANI	SMA KARTIKA 8 1	6.00	3.00	3.50	3.00	4.00	3.50	23.00	3.83
674	2223090629	UYAINAH	SMA NEGRI 43	6.00	3.50	3.50	2.50	3.50	4.00	23.00	3.83
675	2223090623	GEGEN YOGA PRADESTA	SMAN 2 PAMULANG	4.00	4.50	3.00	6.00	2.00	3.50	23.00	3.83
676	2223090633	MAZIEYYA ALFARISI	SMAN 2 PAMULANG	5.50	4.50	3.00	5.50	1.50	3.00	23.00	3.83
677	1223090833	YOSSY ARIANY K	SMA YP IPPI	5.00	3.00	2.50	4.00	3.00	5.50	23.00	3.83
678	2223090205	SYARIF HIDAYAT	SMAN 2 PAMULANG	4.50	4.50	2.50	3.50	2.00	6.00	23.00	3.83
679	2223090346	AFNI RAHAYU	PERGURUAN RAKYAT 1	4.50	4.00	2.50	3.50	2.00	6.50	23.00	3.83
680	2223090903	NUR PUTRI HENDRIANA	SMA BUNDA KANDUNG	4.50	3.50	2.00	5.50	3.50	4.00	23.00	3.83
681	2223091111	INDAH SARI MARLIA	SMA TRISULA 1	4.50	5.00	2.00	3.50	2.50	5.50	23.00	3.83
682	2223091095	SEPTA YUSTIANI	SMA TRISULA	4.50	5.00	2.00	3.50	2.50	5.50	23.00	3.83
683	22230 0648	TIARA N N	SMA N 79	6.00	3.50	2.00	3.00	2.50	6.00	23.00	3.83
684	2223090900	FAQIH AZIZ SYABANI	SMAN 4 CIPUTAT	4.00	4.00	1.50	4.00	5.00	4.50	23.00	3.83
685	2223090077	EDYANTO	SMA PGR 15	7.00	2.50	1.50	3.00	3.00	6.00	23.00	3.83
686	2223090508	ALFIANI NUR SUSANTI	MAN 4 M0DEL	5.00	7.00	1.50	2.50	2.00	5.00	23.00	3.83
687	2223090006	FAJAR DWI SEPTIAN	ADI LUHUR	6.00	3.50	1.50	2.00	3.50	6.50	23.00	3.83
688	2223090370	MUHAMMAD JAUHARI	SMA YPR 1	4.00	3.50	5.00	3.00	2.50	4.50	22.50	3.75
689	2223090265	CHAIRUL AMIR	SMA PR 1	4.50	2.50	4.50	4.50	3.00	3.50	22.50	3.75
690	2223090096	MEGA ADITIYA FEBRIAN	SMAN 1 PAMULANG	5.50	3.00	4.50	4.00	2.00	3.50	22.50	3.75
691	2223090003	SENNY MEILINDA	SMA ADILUHUR	3.50	3.00	4.50	4.00	2.00	5.50	22.50	3.75
692	2223090529	YANWAR ADI SAPUTRO	SMA BUNDA KANDUNG	5.00	2.50	4.50	3.50	3.00	4.00	22.50	3.75
693	2223090527	IDA AYU WIRYADITA	SMA BUNDA KANDUNG	5.00	2.50	4.00	2.00	4.00	5.00	22.50	3.75
694	2223090296	SRI WAHYUNIMARIYANTI	SMA *SY AFIIYAH	6.00	5.00	4.00	2.00	3.00	2.50	22.50	3.75
695	2223090560	YEPRI YELNA RAMADANI	SMA BUNDA KANDUN G	5.00	3.50	3.50	4.50	1.50	4.50	22.50	3.75
696	2223091167	MARYANI HARAHAHAP	SMA KARTIKA VIII I	5.50	4.00	3.50	4.00	2.00	3.50	22.50	3.75
697	2223090598	MELLYSA	SMA17AGUSTUS1945	4.50	3.50	3.50	3.50	2.50	5.00	22.50	3.75
698	2223090663	AHM*D SYAUQI	SMAN17	2.00	3.00	3.50	3.00	5.50	5.50	22.50	3.75
699	2223090852	YASIEH HENDRIES T	SMAN 4 CIPUTAT	6.00	4.50	3.50	2.50	2.50	3.50	22.50	3.75
700	2223090402	SLAMET AGUS TRIYONO	SMA 28 OKTOBER	6.00	3.50	3.50	2.50	2.50	4.50	22.50	3.75
701	2223090223	AZWAR HAMID	PERGURUAN RAKYAT 1	5.50	4.50	3.00	4.50	1.50	3.50	22.50	3.75
702	223090814	AULIA AKBARIANTO	17-Aug-45	4.50	3.00	3.00	4.00	2.50	5.50	22.50	3.75
703	2223	FAHMI MUHAMMAD	SMA 28OKTOBER	5.00	4.50	3.00	3.50	2.00	4.50	22.50	3.75
704	3223090347	FINKA HIRDISWARA	PERGURUANRRAKYAT	3.50	4.00	3.00	3.50	2.50	6.00	22.50	3.75
705	2223090996	REYHAN ADRIANTO	SMA 28OCTOBER1928	6.00	4.50	3.00	3.00	2.50	3.50	22.50	3.75
706	2223091079	HENY ATIKA DARLY	SMAN 2 BEKASI	5.00	3.00	3.00	3.00	2.00	6.50	22.50	3.75
707	223090868	NOPAL KURNIAWAN	SMA N 4 CIPUTAT	5.50	4.50	3.00	2.00	3.00	4.50	22.50	3.75
708	2223090289	SUNY	SMA MUH 13	4.50	2.00	2.50	4.50	2.00	7.00	22.50	3.75
709	2223090593	NURBAITI	ASISI	6.00	3.50	2.50	4.00	3.00	3.50	22.50	3.75
710	2223090799	SIGIT MAULANA	SMA 17 AGUSTUS 45	4.50	3.00	2.50	4.00	3.00	5.50	22.50	3.75
711	2223090010	TAUFIK MAGDA BAH	SMA ADILUHUR	4.50	3.00	2.50	3.50	3.50	5.50	22.50	3.75
712	2223090020	ANGGI EKO SEPTIAWAN	ADI LUHUR	4.50	2.50	2.50	3.00	4.50	5.50	22.50	3.75
713	2223090645	NOVIPR ANAWATI	SMA N 79	6.00	3.50	2.50	3.00	3.00	4.50	22.50	3.75
714	2223090074	MEDYTIA GINANITA H	SMA N 79	5.50	5.00	2.50	2.00	1.50	6.00	22.50	3.75
715	2223090022	DENDI SYAM UMAR	SMA YPR 1	6.50	2.50	2.00	4.00	2.00	5.50	22.50	3.75
716	2223090251	YANI CHAERONI	MA RPI	4.50	5.00	2.00	3.00	3.00	5.00	22.50	3.75
717	2223090798	AHMAD NASUHI	17-Aug-45	4.50	4.50	1.50	4.50	3.50	4.00	22.50	3.75
718	2223091170	NOVA LIA HARYANTI	SMA KARTIKA VIII I	5.50	4.00	1.50	3.50	3.00	5.00	22.50	3.75
719	2223090425	NELLA ANGGRAINI	SMAN 1 BABELAN	5.50	3.00	5.00	2.00	1.00	5.50	22.00	3.67
720	22230912	ANGGI PRASASTI	SMA ASSAFIIYAH	5.00	3.00	5.00	2.00	2.00	5.00	22.00	3.67
721	2223090*99	YUNITA CHA* A LAITA	SMA BUNDA KANDUNG	2.50	4.00	4.50	4.00	2.00	5.00	22.00	3.67
722	2223090534	EKO PRASETYO ANGGONO	SMAN 2 PAMULANG	2.50	2.50	4.50	4.00	5.50	3.00	22.00	3.67
723	2223090790	PUTRI FITRIANA	SMA DEWI SARTIKA	3.50	3.50	4.50	3.00	3.00	4.50	22.00	3.67

No.	Nomor	Nama	SEKOLAH	INA	ING	MAT	EKO	GEO	SOS	TOTAL	RATA2
724	2223090373	GIRI EKO PRASETYO	SMA YPR 1	4.50	2.50	4.50	2.50	2.50	5.50	22.00	3.67
725	2223090581	HARRIS	SMAN 4 CIPUTAT	3.00	4.00	4.00	3.00	4.50	3.50	22.00	3.67
726	2223090403	FAJAR IRWANSYAH	SMA 28 OCTOBER	5.00	4.50	4.00	1.50	2.00	5.00	22.00	3.67
727	2223091165	JEAN NAFIANTI M L	SMA KARTIKA VIII I	5.00	4.00	3.50	4.00	2.00	3.50	22.00	3.67
728	2223090911	ZYAD	SMA YP IPPI	5.00	3.50	3.00	4.00	2.50	4.00	22.00	3.67
729	2223090564	DESI FAJARWATI	SMA N 20	3.50	3.00	3.00	3.50	3.00	6.00	22.00	3.67
730	2223090204	DENNI SAPUTRA	28-Oct-28	4.00	2.50	3.00	3.50	4.50	4.50	22.00	3.67
731	2223090621	MURTAFIKOH	SMAN*EGRIA17A	4.50	3.50	2.50	5.00	2.50	4.00	22.00	3.67
732	2223090897	NURI SAMAWATI	SMA SULUH JAKARTA	4.00	4.00	2.50	4.50	2.50	4.50	22.00	3.67
733	2223090433	MUNDARI KARYA	SMA 28 OKTOBER	5.50	3.00	2.50	3.00	3.00	5.00	22.00	3.67
734	2223090393	SEKAR AYU AMIATI	SMA 28 OKTOBER	4.50	3.00	2.00	4.50	3.00	5.00	22.00	3.67
735	2223091104	MEVIITRIHADIYANA	SMA TRISULA	5.50	5.00	2.00	3.50	2.00	4.00	22.00	3.67
736	2223090209	DITYA DEWANSYAH	SMAN 79	4.00	7.00	2.00	3.50	2.00	3.50	22.00	3.67
737	2223090202	FARRY FEBRIANSYAH	SMA 28OKTOBER	4.50	3.50	2.00	3.50	3.50	5.00	22.00	3.67
738	2223091105	PUNGKAR PARESEA	SMA TRISULA	4.00	5.00	2.00	3.00	4.00	4.00	22.00	3.67
739	2223090401	CHARA PRADITA	SMA 28OCTOBER1928	6.50	2.50	3.50	2.50	2.50	4.00	21.50	3.58
740	2223090625	DEWI APRILIANI	SMA NEGERI 43	5.50	3.50	3.50	2.00	2.50	4.50	21.50	3.58
741	2223090622	WIWI MUZALIFAH	SMA N17 JAKARTA	3.50	2.50	3.00	5.00	3.50	4.00	21.50	3.58
742	*22309*884	JHOHANNES DRENDHA	SMA PGRI 3	3.50	3.00	3.00	4.50	3.50	4.00	21.50	3.58
743	2223090250	TINA YULIA	MA RPI	4.50	3.50	3.00	4.50	0.50	5.50	21.50	3.58
744	2223090348	LISA ANWAR SWANDI	PERGURUAN RAKYAT 1	3.50	3.50	3.00	3.50	2.50	5.50	21.50	3.58
745	2223090605	SUPRIYANTO	SMAN 4 CIPUTAT	3.00	4.50	3.00	3.00	3.00	5.00	21.50	3.58
746	2223090915	SUCHY SETIAWATY	SMA YIPPI PETOJO	4.00	3.00	2.50	4.50	2.50	5.00	21.50	3.58
747	2223090212	ARDIANSYAH	SMA YAPERMAS	5.50	4.00	2.50	1.50	3.50	4.50	21.50	3.58
748	2223090813	FERDIAN SUBAGJA	17-Aug-45	4.50	3.00	2.00	4.00	3.00	5.00	21.50	3.58
749	2223090189	NANDA APRIANSYAH	SMA YAPERMAS	3.50	5.00	2.00	3.00	4.00	4.00	21.50	3.58
750	2223090397	RENDY MAULANA	SMA 28 OKTOBER	5.00	2.00	6.00	2.50	2.00	3.50	21.00	3.50
751	2223091172	GILANG RAMADHAN	SMA 28OKT BER	4.50	3.50	4.00	2.50	2.50	4.00	21.00	3.50
752	2223090440	ANDI REZA SAPUTRA	SMA 28 OKTOBER	4.50	2.50	3.50	4.50	3.50	2.50	21.00	3.50
753	222309 419	JUW* A	MA N BE SI	6.50	4.50	3.00	4.00	1.50	1.50	21.00	3.50
754	2223090647	MICKO MENTARI	SMAN 2 PAMULANG	4.50	4.00	3.00	3.50	3.00	3.00	21.00	3.50
755		FITRI FATIMAH A	SMA AL MUBARAK	2.50	5.00	3.00	3.50	2.50	4.50	21.00	3.50
756	2223090431	SYAHIR AKIB	SMA 28 OKTOBER1928	4.50	4.00	3.00	2.50	2.50	4.50	21.00	3.50
757	2223090578	RIA KHOYRIAH	SMA BUNDA KANDUNG	4.00	4.50	2.50	4.00	3.00	3.00	21.00	3.50
758	2223090898	RAHMA YUNITA	SMA SULUH JAKARTA	4.50	3.00	2.50	4.00	2.50	4.50	21.00	3.50
759	2223090203	DENDY MOHAMAD YUNUS	SMA 28 OCT	4.00	2.00	2.50	3.50	4.50	4.50	21.00	3.50
760	2223090315	MEILINDA	ADI LUHUR	4.00	3.50	2.50	3.00	2.50	5.50	21.00	3.50
761	2223091120	IMAM FITRA R	SMA DHARMA KARYA	4.50	5.00	2.50	2.50	2.50	4.00	21.00	3.50
762	2223090894	AHMAD RIFI SAPUTRA	SMA MUHAMMADIY* 5	3.50	2.50	2.50	2.00	4.00	6.50	21.00	3.50
763	2223091061	VIKA SETIANTI	SMA 109	6.00	4.00	1.50	4.00	2.00	3.50	21.00	3.50
764	2223090221	ANGGA AZDI SASTIA	PERGURUAN RAKYAT 1	6.00	4.50	1.50	4.00	2.00	3.00	21.00	3.50
765	2223090013	ZAKARIA	ADI LUHUR	4.50	3.00	1.00	5.00	2.00	5.50	21.00	3.50
766	2223090396	ANGGA MANROH SAPUTRA	SMA 28 OKTOBER	6.00	3.50	4.00	2.50	2.00	2.50	20.50	3.42
767	2223090914	MARINA ROSDIANA	SMA YP IPPI	4.50	3.00	3.50	4.00	2.50	3.00	20.50	3.42
768	2223090004	NIA ISTIANA	SMA ADILUHUR	2.00	3.00	3.50	4.00	2.00	6.00	20.50	3.42
769	2223090400	ACHMAD IKBAL	SMA 28 OKTOBER	5.00	2.50	3.50	3.00	2.50	4.00	20.50	3.42
770	2223090896	GUNTUR WAHYU UTOMO	SMAN 2 PAMULANG	3.00	3.50	3.00	4.00	3.00	4.00	20.50	3.42
771	2223090249	ZAENAL FIKRI	MA RPI	3.00	4.00	3.00	3.00	1.00	6.50	20.50	3.42
772	2223090439	MOH ALDINO MUSTIKA	SMA 28 OKTOBER	5.50	4.00	2.50	4.00	1.50	3.00	20.50	3.42
773	2223091119	IRFANDI	KHARISMAWIETA	4.50	2.50	2.50	4.00	3.00	4.00	20.50	3.42
774	2223091062	LANA MAGIE WIBOWO	SMA KARTIKA 81	6.00	4.00	2.50	3.50	1.50	3.00	20.50	3.42
775	2 23090190	WAHIDIN	YAPERMAS	3.00	4.50	2.50	2.50	4.00	4.00	20.50	3.42

No.	Nomor	Nama	SEKOLAH	INA	ING	MAT	EKO	GEO	SOS	TOTAL	RATA2
776	2223090559	RIZKA WULANDARI	SMA BUNDA KANDUNG	4.50	3.50	2.00	4.50	1.50	4.50	20.50	3.42
777	2223090318	MUHAMMAD SOBIRIN	YPR 1	5.50	3.00	2.00	3.50	3.00	3.50	20.50	3.42
778	2223090579	ALEN UTARIE	SMA BUNDA KANDUNG	4.00	4.50	2.00	3.00	4.00	3.00	20.50	3.42
779	2223090902	DESINTA NURFALA HAYATI	SMA PGRI 3 JAKARTA	3.50	3.50	2.00	3.00	3.00	5.50	20.50	3.42
780	2223090012	ARDIYANTO WAHYU PAMBUDI	SMA ADI LUHUR	4.50	3.50	2.00	2.50	2.00	6.00	20.50	3.42
781	2223090592	MUHAMAD HARPAN	PERGURUAN RAKYAT 1	3.00	2.00	4.00	3.50	2.50	5.00	20.00	3.33
782	2223090504	YUPIYANSYAH	SMA 28OKTOBER 1928	3.00	5.50	4.00	3.00	1.00	3.50	20.00	3.33
783	2223090404	SUSANA BHARA	SMAN 1 BABELAN	4.50	2.50	3.00	4.50	1.00	4.50	20.00	3.33
784	2223090674	NIKO ARIOLA	SMAN 2 PAMULANG	4.00	2.50	3.00	4.50	3.00	3.00	20.00	3.33
785	2223090398	PUTRI ANNISA SY	SMA 28OKTOBER 1928	4.00	4.50	3.00	3.00	1.50	4.00	20.00	3.33
786	2223090248	LANDUNG CANTOKO SENO	SMA PR 1	5.00	3.00	3.00	2.00	3.00	4.00	20.00	3.33
787	2223090291	VIONA AL HAMIDA	SMA MUH 13	3.50	2.50	2.50	3.00	2.00	6.50	20.00	3.33
788	2223090378	AHMAD ARISANDI	SMA YPR 1	5.00	2.50	2.50	3.00	2.00	5.00	20.00	3.33
789	2223 9 264	MANNARUL RIDZKI	MA RPI	5.00	3.00	2.50	2.00	1.50	6.00	20.00	3.33
790	2223090222	RINALDI	PERGURUAN RAKYAT 1	5.50	4.50	2.00	3.00	1.50	3.50	20.00	3.33
791	2223091094	YANA YUDHANA	SMA TRISULA	4.50	3.50	2.00	2.50	3.50	4.00	20.00	3.33
792	22 3090214	MUHAMMAD SOLIHIN	SMAYYAPERMAS	3.50	5.00	1.50	2.50	3.50	4.00	20.00	3.33
793	2223090187	ACHLIZAR	SMA YAPERMAS	6.00	1.50	1.50	2.50	4.50	4.00	20.00	3.33
794	2223090883	RICAN SIMANJUNTAK	SMA PGRI 3	4.00	2.50	4.00	3.50	1.00	4.50	19.50	3.25
795	2223090254	MUZDALIFAH	MA RPI	4.00	3.50	4.00	2.50	1.00	4.50	19.50	3.25
796	2223090213	SANDI IRAWAN	SMA YAPERMAS	3.50	3.50	3.50	4.50	1.50	3.00	19.50	3.25
797	2223090523	FALQIS	SMA OCTOBER	1.50	4.50	3.50	3.50	3.00	3.50	19.50	3.25
798	2223090207	ABDULKARIM	28-Oct-28	3.50	2.50	3.00	3.50	4.00	3.00	19.50	3.25
799	2223090394	RISKA NURUL LAILIA	SMA 28 OKTOBER	6.00	2.00	3.00	3.00	2.50	3.00	19.50	3.25
800	2223091128	*AYU R R	SMAN 799	4.50	3.50	3.00	1.50	3.50	3.50	19.50	3.25
801	2223090435	IRWANSYAH	SMA 28 OKTOBER	5.00	3.00	2.00	3.50	3.50	2.50	19.50	3.25
802	3223090164	SULTAN ANDH KARANA	SMA YPR 1	5.00	3.00	2.00	3.50	2.50	3.50	19.50	3.25
803	2223090421	HENDRO WIDIONO	SMARKHARISMAWITA	4.50	4.00	1.50	4.50	2.00	3.00	19.50	3.25
804	2223090076	SENDY NOVIALDI	SMA PGRI 15	6.50	2.00	1.50	3.00	3.00	3.50	19.50	3.25
805	2223090422	ABDUL HAFIIZ	SMA KHARISMAWITA	4.50	2.50	4.00	2.50	1.50	4.00	19.00	3.17
806	2223090616	FITROH ARDIANSYAH	PERGURUAN RAKYAT	3.50	2.00	3.50	3.50	3.00	3.50	19.00	3.17
807	2223090576	MUHAMMAD GUNTUR	SMA N 15 BEKASI	5.00	2.00	2.50	3.00	3.00	3.50	19.00	3.17
808	2223090436	YULIZAR IS WAHYUDI	SMA 28 OKTOBER	3.50	3.50	2.00	2.50	4.50	3.00	19.00	3.17
809	2223090197	INDRA NURWANTO	SMA YAPERMAS	4.50	3.50	4.00	3.00	1.50	2.00	18.50	3.08
810	2223090253	SOFA FADILAH	MA RPI	3.50	3.50	4.00	2.50	2.00	3.00	18.50	3.08
811	2223090893	OLIVIA ANUGRAHI	SMA SULUH JAKARTA	5.50	2.50	2.00	3.50	1.00	4.00	18.50	3.08
812	22230908 5	DEFIANNA	SMA SULUH JAKARTA	6.00	2.00	2.00	3.00	1.50	4.00	18.50	3.08
813	222309	AHMAD LUTI	SMA ASSYAFIYAH	3.50	4.00	2.00	3.00	2.50	3.50	18.50	3.08
814	2223091101	MUHAMMAD HAIDIR	SMA KARTIKA SARI	4.00	3.00	2.00	1.50	3.00	5.00	18.50	3.08
815	2223090561	TEGAR PRAKARSA	SMA BUNDA KANDUNG	4.00	3.50	1.50	4.50	1.00	4.00	18.50	3.08
816	2223090612	WIWIKRISNAW* I	SMA BUNDA KANDUNG	6.50	2.00	1.00	2.50	2.50	4.00	18.50	3.08
817	2223090888	IRFAN SUNARYO	SMA PGRI 3	3.50	1.50	4.00	3.00	2.50	3.50	18.00	3.00
818	2223090246	RAFIDA FAHMI	MA RPI	3.50	2.50	3.50	3.00	0.50	5.00	18.00	3.00
819	2223090255	KHOIRUL NISA	MA RPI	3.50	3.00	3.50	2.50	1.00	4.50	18.00	3.00
820	2223091586	ANGGA FABIANO	SMA PGRI3	3.50	3.00	3.00	4.00	2.00	2.50	18.00	3.00
821	2223090533	ADE KUSUMAH WIJAYA	SMAN 2 PAMULANG	2.50	3.00	2.50	3.00	4.00	3.00	18.00	3.00
822	2223090653	RIZKY MERCIANO	SMAN 2 PAMULANG	3.00	3.00	2.00	4.50	2.00	3.50	18.00	3.00
823	2223090021	MAULANA KURNIAWAN	SMA AS SAFIYAH	3.50	2.50	2.00	3.50	1.50	5.00	18.00	3.00
824	22230 *159	SALSA BILA NURUL K	SMA YMIK 1	4.50	3.00	2.00	1.50	3.50	3.50	18.00	3.00
825	2223090185	IMAM TRIYONO	YAPERM*	2.50	2.00	4.00	3.00	3.00	3.00	17.50	2.92
826	2223090912	NIDIYA CHAERM NIT A	SMA YPIPI	2.00	1.50	3.00	4.00	3.00	4.00	17.50	2.92
827	2223090917	ISKANDAR SOLEH	SMA YP IPPI PETOJO	4.00	2.50	2.00	4.50	2.50	2.00	17.50	2.92

No.	Nomor	Nama	SEKOLAH	INA	ING	MAT	EKO	GEO	SOS	TOTAL	RATA2
828	2223091092	RESTI YULIANTI	MAN 13	5.00	1.00	2.00	3.50	2.50	3.50	17.50	2.92
829	2223090188	EDIPRIYONO	SMA YAPERM*	4.00	3.50	2.00	2.50	1.50	4.00	17.50	2.92
830	2223091160	PIPIT PITRIYANI	SMA YMI K	4.00	3.50	2.00	2.50	2.50	3.00	17.50	2.92
831	2223091136	NANANG ISKANDAR	SMAN 2 PAMULANG	4.00	2.00	1.50	3.00	2.50	4.50	17.50	2.92
832	2223091577	RYAN ADAM PRATAMA	SMA PGRI 3	5.50	3.50	4.50	0.50	1.00	2.00	17.00	2.83
833	2223091252	MUHAMMAD HIDIR	ASSYAFIYAH 01	3.00	2.00	3.00	3.50	2.00	3.50	17.00	2.83
834	2223090899	SRIHARYATI	SMAYPIPI	2.50	2.00	3.00	3.50	2.50	3.50	17.00	2.83
835	2223090916	ERWIN ARYA PRADITA	SMA YP IPPI PETOJO	4.00	2.00	3.00	4.00	1.00	2.50	16.50	2.75
836	1223090832	SITI NURYANI	SMA YP IPPI PETOJO	4.00	2.50	2.50	4.00	1.50	2.00	16.50	2.75
837	2223090428		SMA 28 OKTOBER	4.50	3.50	2.00	1.50	2.00	3.00	16.50	2.75
838	2223090438	AJI JAYA SAPUTRA	SMA OKTOB*	3.00	1.50	3.50	3.50	1.50	3.00	16.00	2.67
839	2223090607	ARI KURNIAWAN	Y P R	1.50	2.00	3.00	2.00	3.00	4.00	15.50	2.58
840	2223090399	EDI CAHYONO	SMA 28	4.00	0.50	2.00	3.00	2.50	3.50	15.50	2.58
841	2223091161	DIAH AYU PERMATASARI	SMA YMIK 1	3.50	3.50	1.50	3.00	1.50	2.50	15.50	2.58
842	2223090206	MUHAMMAD RUSDI	SMA YAPERMAS	2.50	2.00	3.50	2.00	2.00	3.00	15.00	2.50
843	2223090437	M ADAM FAHMI ISKANDAR	SMA 28 OKTOBER	3.00	4.00	1.50	2.50	1.50	2.50	15.00	2.50
844	2223090019	SATIA PUTRA MARDITA	SMA ADI LUHUR	1.50	2.50	2.00	2.50	2.00	4.00	14.50	2.42
845	2223090507	TINA AGUSTINII	MAN4 MODE L	4.00	1.50	2.00	2.50	1.50	2.50	14.00	2.33
846	2223090417	AHMAD IRFAN AFANDI	SMAN 28	2.50	1.00	2.00	1.50	1.50	3.50	12.00	2.00
847	2223090913	NOVITASARI	SMAYPIPIPETOJO	6.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	9.00	1.50

RANKING
RANK-1
RANK-2
RANK-3
RANK-4
RANK-5
RANK-6
RANK-7
RANK-8
RANK-9
RANK-10
RANK-11
RANK-12
RANK-13
RANK-14
RANK-15
RANK-16
RANK-17
RANK-18
RANK-19
RANK-20
RANK-21
RANK-22
RANK-23
RANK-24
RANK-25
RANK-26
RANK-27
RANK-28
RANK-29
RANK-30
RANK-31
RANK-32
RANK-33
RANK-34
RANK-35
RANK-36
RANK-37
RANK-38
RANK-39
RANK-40
RANK-41
RANK-42
RANK-43
RANK-44
RANK-45
RANK-46
RANK-47

RANKING
RANK-48
RANK-49
RANK-50
RANK-51
RANK-52
RANK-53
RANK-54
RANK-55
RANK-56
RANK-57
RANK-58
RANK-59
RANK-60
RANK-61
RANK-62
RANK-63
RANK-64
RANK-65
RANK-66
RANK-67
RANK-68
RANK-69
RANK-70
RANK-71
RANK-72
RANK-73
RANK-74
RANK-75
RANK-76
RANK-77
RANK-78
RANK-79
RANK-80
RANK-81
RANK-82
RANK-83
RANK-84
RANK-85
RANK-86
RANK-87
RANK-88
RANK-89
RANK-90
RANK-91
RANK-92
RANK-93
RANK-94
RANK-95
RANK-96
RANK-97
RANK-98
RANK-99

RANKING
RANK-100
RANK-101
RANK-102
RANK-103
RANK-104
RANK-105
RANK-106
RANK-107
RANK-108
RANK-109
RANK-110
RANK-111
RANK-112
RANK-113
RANK-114
RANK-115
RANK-116
RANK-117
RANK-118
RANK-119
RANK-120
RANK-121
RANK-122
RANK-123
RANK-124
RANK-125
RANK-126
RANK-127
RANK-128
RANK-129
RANK-130
RANK-131
RANK-132
RANK-133
RANK-134
RANK-135
RANK-136
RANK-137
RANK-138
RANK-139
RANK-140
RANK-141
RANK-142
RANK-143
RANK-144
RANK-145
RANK-146
RANK-147
RANK-148
RANK-149
RANK-150
RANK-151

RANKING
RANK-152
RANK-153
RANK-154
RANK-155
RANK-156
RANK-157
RANK-158
RANK-159
RANK-160
RANK-161
RANK-162
RANK-163
RANK-164
RANK-165
RANK-166
RANK-167
RANK-168
RANK-169
RANK-170
RANK-171
RANK-172
RANK-173
RANK-174
RANK-175
RANK-176
RANK-177
RANK-178
RANK-179
RANK-180
RANK-181
RANK-182
RANK-183
RANK-184
RANK-185
RANK-186
RANK-187
RANK-188
RANK-189
RANK-190
RANK-191
RANK-192
RANK-193
RANK-194
RANK-195
RANK-196
RANK-197
RANK-198
RANK-199
RANK-200
RANK-201
RANK-202
RANK-203

RANKING
RANK-204
RANK-205
RANK-206
RANK-207
RANK-208
RANK-209
RANK-210
RANK-211
RANK-212
RANK-213
RANK-214
RANK-215
RANK-216
RANK-217
RANK-218
RANK-219
RANK-220
RANK-221
RANK-222
RANK-223
RANK-224
RANK-225
RANK-226
RANK-227
RANK-228
RANK-229
RANK-230
RANK-231
RANK-232
RANK-233
RANK-234
RANK-235
RANK-236
RANK-237
RANK-238
RANK-239
RANK-240
RANK-241
RANK-242
RANK-243
RANK-244
RANK-245
RANK-246
RANK-247
RANK-248
RANK-249
RANK-250
RANK-251
RANK-252
RANK-253
RANK-254
RANK-255

RANKING
RANK-256
RANK-257
RANK-258
RANK-259
RANK-260
RANK-261
RANK-262
RANK-263
RANK-264
RANK-265
RANK-266
RANK-267
RANK-268
RANK-269
RANK-270
RANK-271
RANK-272
RANK-273
RANK-274
RANK-275
RANK-276
RANK-277
RANK-278
RANK-279
RANK-280
RANK-281
RANK-282
RANK-283
RANK-284
RANK-285
RANK-286
RANK-287
RANK-288
RANK-289
RANK-290
RANK-291
RANK-292
RANK-293
RANK-294
RANK-295
RANK-296
RANK-297
RANK-298
RANK-299
RANK-300
RANK-301
RANK-302
RANK-303
RANK-304
RANK-305
RANK-306
RANK-307

RANKING
RANK-308
RANK-309
RANK-310
RANK-311
RANK-312
RANK-313
RANK-314
RANK-315
RANK-316
RANK-317
RANK-318
RANK-319
RANK-320
RANK-321
RANK-322
RANK-323
RANK-324
RANK-325
RANK-326
RANK-327
RANK-328
RANK-329
RANK-330
RANK-331
RANK-332
RANK-333
RANK-334
RANK-335
RANK-336
RANK-337
RANK-338
RANK-339
RANK-340
RANK-341
RANK-342
RANK-343
RANK-344
RANK-345
RANK-346
RANK-347
RANK-348
RANK-349
RANK-350
RANK-351
RANK-352
RANK-353
RANK-354
RANK-355
RANK-356
RANK-357
RANK-358
RANK-359

RANKING
RANK-360
RANK-361
RANK-362
RANK-363
RANK-364
RANK-365
RANK-366
RANK-367
RANK-368
RANK-369
RANK-370
RANK-371
RANK-372
RANK-373
RANK-374
RANK-375
RANK-376
RANK-377
RANK-378
RANK-379
RANK-380
RANK-381
RANK-382
RANK-383
RANK-384
RANK-385
RANK-386
RANK-387
RANK-388
RANK-389
RANK-390
RANK-391
RANK-392
RANK-393
RANK-394
RANK-395
RANK-396
RANK-397
RANK-398
RANK-399
RANK-400
RANK-401
RANK-402
RANK-403
RANK-404
RANK-405
RANK-406
RANK-407
RANK-408
RANK-409
RANK-410
RANK-411

RANKING
RANK-412
RANK-413
RANK-414
RANK-415
RANK-416
RANK-417
RANK-418
RANK-419
RANK-420
RANK-421
RANK-422
RANK-423
RANK-424
RANK-425
RANK-426
RANK-427
RANK-428
RANK-429
RANK-430
RANK-431
RANK-432
RANK-433
RANK-434
RANK-435
RANK-436
RANK-437
RANK-438
RANK-439
RANK-440
RANK-441
RANK-442
RANK-443
RANK-444
RANK-445
RANK-446
RANK-447
RANK-448
RANK-449
RANK-450
RANK-451
RANK-452
RANK-453
RANK-454
RANK-455
RANK-456
RANK-457
RANK-458
RANK-459
RANK-460
RANK-461
RANK-462
RANK-463

RANKING
RANK-464
RANK-465
RANK-466
RANK-467
RANK-468
RANK-469
RANK-470
RANK-471
RANK-472
RANK-473
RANK-474
RANK-475
RANK-476
RANK-477
RANK-478
RANK-479
RANK-480
RANK-481
RANK-482
RANK-483
RANK-484
RANK-485
RANK-486
RANK-487
RANK-488
RANK-489
RANK-490
RANK-491
RANK-492
RANK-493
RANK-494
RANK-495
RANK-496
RANK-497
RANK-498
RANK-499
RANK-500
RANK-501
RANK-502
RANK-503
RANK-504
RANK-505
RANK-506
RANK-507
RANK-508
RANK-509
RANK-510
RANK-511
RANK-512
RANK-513
RANK-514
RANK-515

RANKING
RANK-516
RANK-517
RANK-518
RANK-519
RANK-520
RANK-521
RANK-522
RANK-523
RANK-524
RANK-525
RANK-526
RANK-527
RANK-528
RANK-529
RANK-530
RANK-531
RANK-532
RANK-533
RANK-534
RANK-535
RANK-536
RANK-537
RANK-538
RANK-539
RANK-540
RANK-541
RANK-542
RANK-543
RANK-544
RANK-545
RANK-546
RANK-547
RANK-548
RANK-549
RANK-550
RANK-551
RANK-552
RANK-553
RANK-554
RANK-555
RANK-556
RANK-557
RANK-558
RANK-559
RANK-560
RANK-561
RANK-562
RANK-563
RANK-564
RANK-565
RANK-566
RANK-567

RANKING
RANK-568
RANK-569
RANK-570
RANK-571
RANK-572
RANK-573
RANK-574
RANK-575
RANK-576
RANK-577
RANK-578
RANK-579
RANK-580
RANK-581
RANK-582
RANK-583
RANK-584
RANK-585
RANK-586
RANK-587
RANK-588
RANK-589
RANK-590
RANK-591
RANK-592
RANK-593
RANK-594
RANK-595
RANK-596
RANK-597
RANK-598
RANK-599
RANK-600
RANK-601
RANK-602
RANK-603
RANK-604
RANK-605
RANK-606
RANK-607
RANK-608
RANK-609
RANK-610
RANK-611
RANK-612
RANK-613
RANK-614
RANK-615
RANK-616
RANK-617
RANK-618
RANK-619

RANKING
RANK-620
RANK-621
RANK-622
RANK-623
RANK-624
RANK-625
RANK-626
RANK-627
RANK-628
RANK-629
RANK-630
RANK-631
RANK-632
RANK-633
RANK-634
RANK-635
RANK-636
RANK-637
RANK-638
RANK-639
RANK-640
RANK-641
RANK-642
RANK-643
RANK-644
RANK-645
RANK-646
RANK-647
RANK-648
RANK-649
RANK-650
RANK-651
RANK-652
RANK-653
RANK-654
RANK-655
RANK-656
RANK-657
RANK-658
RANK-659
RANK-660
RANK-661
RANK-662
RANK-663
RANK-664
RANK-665
RANK-666
RANK-667
RANK-668
RANK-669
RANK-670
RANK-671

RANKING
RANK-672
RANK-673
RANK-674
RANK-675
RANK-676
RANK-677
RANK-678
RANK-679
RANK-680
RANK-681
RANK-682
RANK-683
RANK-684
RANK-685
RANK-686
RANK-687
RANK-688
RANK-689
RANK-690
RANK-691
RANK-692
RANK-693
RANK-694
RANK-695
RANK-696
RANK-697
RANK-698
RANK-699
RANK-700
RANK-701
RANK-702
RANK-703
RANK-704
RANK-705
RANK-706
RANK-707
RANK-708
RANK-709
RANK-710
RANK-711
RANK-712
RANK-713
RANK-714
RANK-715
RANK-716
RANK-717
RANK-718
RANK-719
RANK-720
RANK-721
RANK-722
RANK-723

RANKING
RANK-724
RANK-725
RANK-726
RANK-727
RANK-728
RANK-729
RANK-730
RANK-731
RANK-732
RANK-733
RANK-734
RANK-735
RANK-736
RANK-737
RANK-738
RANK-739
RANK-740
RANK-741
RANK-742
RANK-743
RANK-744
RANK-745
RANK-746
RANK-747
RANK-748
RANK-749
RANK-750
RANK-751
RANK-752
RANK-753
RANK-754
RANK-755
RANK-756
RANK-757
RANK-758
RANK-759
RANK-760
RANK-761
RANK-762
RANK-763
RANK-764
RANK-765
RANK-766
RANK-767
RANK-768
RANK-769
RANK-770
RANK-771
RANK-772
RANK-773
RANK-774
RANK-775

RANKING
RANK-776
RANK-777
RANK-778
RANK-779
RANK-780
RANK-781
RANK-782
RANK-783
RANK-784
RANK-785
RANK-786
RANK-787
RANK-788
RANK-789
RANK-790
RANK-791
RANK-792
RANK-793
RANK-794
RANK-795
RANK-796
RANK-797
RANK-798
RANK-799
RANK-800
RANK-801
RANK-802
RANK-803
RANK-804
RANK-805
RANK-806
RANK-807
RANK-808
RANK-809
RANK-810
RANK-811
RANK-812
RANK-813
RANK-814
RANK-815
RANK-816
RANK-817
RANK-818
RANK-819
RANK-820
RANK-821
RANK-822
RANK-823
RANK-824
RANK-825
RANK-826
RANK-827

RANKING
RANK-828
RANK-829
RANK-830
RANK-831
RANK-832
RANK-833
RANK-834
RANK-835
RANK-836
RANK-837
RANK-838
RANK-839
RANK-840
RANK-841
RANK-842
RANK-843
RANK-844
RANK-845
RANK-846
RANK-847